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RESRUTT 

3/1 Resan startar på Windhoeks internationella flygplats – Daan Viljoen GR – reningsverks-

dammarna 

4/1 Windhoek – Swakopmund 

5/1 Rooinbank – Walvis Bay – Swakopmnd 

6/1 Swakopmund – Spitzkoppe – Oamaruru 

7/1 Erongobergen – Road M63 – Ombinda Lodge – Etosha NP 

8/1 Okaukuejo, Etosha NP 

9/1 Etosha NP (Halali – Namutoni) – Mokuti Lodge 

10/1 Mokuti Lodge – Roy´s Camp – Rundu 

11/1 Rundu – Mahangu Safari Lodge 

12/1 Mahangu Safari Lodge – Shakawe (Botswana) 

13/1 Mahangu Safari Lodge – Bwabwata NP 

14/1 Mahangu Safari Lodge – Caprivi Strip – Katima Mulilo – Chobe Safari Lodge 

15/1 Chobe NP (Botswana) – Kasane, där resan avslutas på flygplatsen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OMSLAG. Leopard. Etosha NP. Foto: Per Karlsson 
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Det är varmt i Namib-Naukluft NP. Foto: Göran Pettersson 

 

 

 
 

INLEDNING 

Ingen resa är den andra lik. På AviFaunas tolfte resa till Namibia fick vi uppleva extrem torka i Namib-Naukluft 

NP och ovanligt mycket vatten i Etosha NP. Namiböknen nådde 2018 sitt torraste år på hundra år. Stora mängder 

regn i Angola fyllde på floderna och regnet spillde också över till norra delarna av Namibia. De stora mängderna 

vatten i Etosha NP gjorde att koncentrationerna av däggdjuren vid de stora vattenhålen glesade ut. Och för en 

gång skull var det vatten i de vanligtvis uttorkade flodbäddarna i landet. 

 

Vi fick ändå uppleva det som gör en resa till Namibia så fantastisk. De stora sanddynerna vid Rooibank, Spitz-

koppes häftiga granitberg, Etoshas rika djur- och fågelliv och den sköna tillvaron vid Mahangu Safari Lodge, 

belägen precis vid Kavango River. 

 

Vi besökte också nordligaste delarna av Okavangodeltat när vi en dag drog in till Botswana. Här väntade bl a 

Pel´s Fishing Owl, en drömart, och papyrus. När vi färdades genom Caprivi Strip, de allra nordöstligaste delarna 

av Namibia, fick vi äntligen se våra efterlängtade elefanter. En svårflörtad art detta blöta år. 

 

Vi kunde notera ca 350 fågelarter och drygt 40 arter däggdjur. Lägg därtill en stor mängd fjärilar som trivdes i 

fukten och flera fina observationer på krokodiler och ödlor. Blomningen var skön med Devil´s Thorn (Puncture-

vine) som målade den annars så torra marken gul. Det var en perfekt resa! 
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RESEDAGBOK 

 

3 januari 

Hela gruppen anlände med samma plan på morgonen på 

Windhoeks internationella flygplats. Här möttes vi av vår 

eminente guide för resan, Jakes. Efter enklare frukost 

körde vi ut till Daan Viljoen som är ett game reserve nära 

Windhoek. Här hade vi vårt första möte med den sydafri-

kanska fågelfaunan. Trots temperaturchocken var klima-

tet riktigt behagligt. Vi skådade här fram till lunch, vilken 

vi åt på lodgens restaurang. 

  Senare på eftermiddagen tog vi oss till Windhoeks 

reningsverksdammar. Här brukar alltid vara bra med 

fågel, så även idag. Det är sparsamt med våtmarker i vårt 

reseprogram så det var ett viktigt besök för att få med 

vissa arter i artlistan. Arter vi såg bara här var South 

African Shelduck, Red-billed Teal samt skogssnäppa 

(ovanlig i Namibia) och White-throated Swallow. 

  Därefter checkade vi in på värt hotell i Windhoek och 

förberedde oss för kvällens middag på Joey’s restaurant. 

Vår första kontakt med Game meat. Smakade bra!  

 

4 januari 

Frukost på hotellet och sedan iväg västerut, mot Atlant-

kusten. Vi handlade med oss lunch och körde ut ur 

Windhoek. Efter några mil slutar asfaltsbeläggningen och 

nu blev det grusvägen de kommande 25 milen. Den 

senaste månadens regnande hade verkligen målat acacia-

landskapet i en frodigt grön färg. Vi gjorde några kortare 

skådarstopp längs vägen, innan vi pausade för lunch vid 

Boshua Pass. 

 

 
Vi närmar oss Boshua Pass och det är grönare än någon-

sin. Foto: Göran Pettersson 

 

  Efter Boshua Pass körde vi ut i det knastertorra landska-

pet och snart nådde vi Namib-Naukluft NP. Den stora 

Namiböknen. Jakes berättade att 2018 hade varit det 

torraste året på 100 år i nationalparken. Och det var verk-

ligen en enormt torr öken vi färdades genom. Några 

enstaka smala linjer med gröna buskar och acacior, som 

följde underjordiska vattendrag var, den enda gröna, 

fortfarande levande, vegetation vi såg under flera mils 

transport. Fåglar sökte skuggan från staketstolpar. Jakes 

berättade vidare att mycket boskap och vilda däggdjur 

hade strukit med under torkan. Farmarna borrade nya 

vattenhål åt sin boskap, och dit gick även de vilda dägg-

djuren för att dricka. 

  När vi närmade oss stannade vi och tittade på den märk-

liga växten Welwitschia, som finns enbart i västra Nami- 

 

 

bia och lite in i Angola. Framme i Swakopmund checka-

de vi in på vårt strandnära logi och åt middag på en ho-

tellrestaurang i närheten. 

 

5 januari 

Frukost på gårdagens hotellrestaurang. Några morgonti-

diga i gruppen skådade havsfåglar med framgång från 

stranden utanför hotellet. 

  Vi körde söderut ner till Rooibank, där vi skådade efter 

Dune Lark. Det gick bra och vi fann flera sjungande 

fåglar. Även några fina sandlevande ödlor visade sig. 

Därefter tog vi oss bort till det fågelrika salinområdet 

nära Walvis Bay. Här var det gott om vadare och flamin-

gor och vi fann också den nätta Damara Tern, vars lilla 

utbredning följer i princip enbart Benguelaströmmen ner 

till Sydafrikas sydkust. Vi lunchade i Walvis Bay och 

återvände sedan till vårt logi i god tid för lite egentid och 

kustskådning. 

 

 
Pelikanerna var vita vid Swakopmund. Foto: Anders 

Laurin 

 

  På kvällen mycket fin middag på The Tug. En restau-

rang AviFauna besökt många gånger tidigare. Här be-

ställde nästan hela gruppen in kabeljo, vilket smakade 

utmärkt. 

 

6 januari 

Efter hotellfrukost skådade vi strax norr om Swakop-

mund, i det salinområde som finns här. Tyvärr har stora 

delar blivit instängslade så man når inte så omfattande 

delar som man gjorde förr. Vi fann i alla fall den lilla 

ljusa lärkan Gray´s Lark, som har sin huvudsakliga ut-

bredning i Namibia. 

  Sedan följde ett par timmars transport, med skådarstopp, 

till den märkliga granitformationen Spitzkoppe. Toppen 

på det högsta granitberget reser sig 700 meter från det 



AVIFAUNA 

 

 6 

omgivande markplanet. Vi lunchade här och kunde bjuda 

på både vatten och bröd till de lokala stararna och bulby-

lerna. Även Monteiro’s Hornbill kom fram och åt bröd på 

marken, bara ett par meter ifrån oss. Flera Verreaux’s 

Egale (klippörn) kretsade fint längs bergåsarna. Härligt! 

 

Spitzkoppe. Foto: Göran Pettersson 

 

  Färden gick vidare mot Erongobergen och vi nådde 

Omaruru och vårt fina logi där, efter att ha passerat ge-

nom några regnskurar. Middag på vårt logi. 

 

7 januari 

Vi åkte ut strax före gryningen. Målet var Erongobergen 

alldeles utanför Omaruru. Vi lyssnade efter Hartlaub´s 

Spurfowl som finns i bara Namibia och Angola. Det 

dröjde ett tag innan vi hörde en ropande fågel, och efter 

ytterligare en stund fick vi syn på två fåglar långt bort på 

en naken granitklippa. Många Red-billed Spurfowls 

ropade och även några Swainson´s Spurfowl stämde in. 

Då och då sjöng också en Rockrunner. Den ville dock 

inte visa sig. 

 

Road M63 bjöd på stora mängder vatten. Foto: Göran 

Pettersson 

 

  Vi återvände till vårt logi och åt en stadig frukost. Sedan 

bar det iväg mot norr. Vi följde den obelagda vägen M63 

till Outjo. Det var härligt grönt längs vägen och synliga 

spår efter senaste tidens regnande fanns i form av små 

våtmarker på och bredvid vägen. Några Bullfrogs försök-

te para sig i ett vattenfyllt dike. Just utanför Outjo lun-

chade vi på Ombinda lodge. Under tiden vi inväntade vår 

beställning gick vi och skådade i lodgeområdet. Det gav 

bl a fina obsar på African Paradise Flycatcher. 

  Mätta fortsatte vi ett par timmar till norrut och nådde så 

småningom Etosha NP och vårt logi inne på Okaukuejos 

lodgeområde. Det var gott om vatten inne i parken så 

vattenhålet vid lodgen var inte så välbesökt av fåglar och 

däggdjur som det är under torrperioden. 

 

8 januari 

Vi åkte norrut förbi det lilla flygfältet och spanade efter 

lärkor m m. Vi fick en riktigt häftig upplevelse då en 

ensam Spotted Hyaena kom nosande och närmade sig en 

lya för Black-backed Jackal. Fem valpar drog sig ner i 

hålorna när hyenan närmade sig. Vi hade inte sett föräld-

rarna till valparna, men nu kom de sättandes i fart och 

helt utan respekt för den mer än dubbelt så stor hyenan, 

jagade de raskt bort inkräktaren. Häftigt! 

  Busk- och gräsmarkerna alldeles öster om lodgen var 

också rika på fågel och däggdjur. Åsas falkögon upptäck-

te en hona Ludwig´s Bustard, en trapp vi spanat efter de 

första dagarna runt Swakopmund. Nu äntligen fick vi se 

den! En annan trapp som var riktigt talrik var Northern 

Black Korhaan. Vi uppskattade till 50 fåglar under dagen. 

Bland däggdjuren var det Springbok och Plains Zebra 

som var vanligast.  

  På kvällen hörde några i gruppen lejon ryta ute från 

mörkret. 

 

Sociable Weaver häckade vid Okaukuejo. Foto: Anders 

Laurin 

 

9 januari 

En morgonrunda i lodgeområdet innan avfärd gav bl a två 

Pygmy Falcon. De häckar ofta i de enorma bon som 

Sociable Weaver konstruerar. 

  Vi skådade oss vidare österut i Etosha NP och färden 

gick genom mopane-skogar och öppna gräsområden. 

Blue Crane var en högst efterlängtad art som vi fann när 

vi närmade oss Halali. Ett par giraffhanar visade upp sitt 

maktspel med halsarna tätt mot varandra. Gracilt rörde de 

halsarna fram och åter. Vid en bensträckare och teknisk 

paus sjön fler Monotonous Larks, en nomadisk art som 

uppträder oregelbundet under den gröna perioden på året. 

Vi kunde summera 10 sjungande fåglar under förmidda-

gen. 
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  Vi lunchade i Halali. Här fann vi också Violet Wood 

Hoopoe vid sitt bohål i ett träd. Kul! 

  Vi fortsatte österut och avslutade eftermiddagen längs 

Dik-dik track vid Von Lindequist Gate. Här var Jakes 

exceptionellt skarpögd då han med ögon i nacken upp-

täckte en leopard som slagit en impala, visserligen nära 

vägen men väl dold. Djuret drog sig undan då vi backade 

tillbaka, men tjugo minuter senare när vi återvände låg 

djuret återigen och bevakade sitt slagna byte. Wow! 

  Vi nådde strax Mokuti Lodge som var vårt logi för 

kommande natt. Ett fint ställe som också bjöd på bra 

skådning i lodgeområdet. 

 

 
Flap-neck Chameleon. Mokuti Lodge. Foto: Anders 

Laurin 

 

10 januari 

Morgonskådning i lodgeområdet före frukost, därefter 

drog vi österut. Vi hade en längre transport på bra väg 

innan vi stannade för lunch på Roy’s Camp. En plats vi 

bott på under tidigare resor. Här fick vi mycket god 

lunch. En promenad i omgivningarna gav inget anmärk-

ningsvärt utan vi fortsatte vår transport mot nattens logi. 

Hela dagen var i huvudsak ägnad åt transport, med korta-

re pauser för bensträckning och lite skådning. Innan vi 

nådde Rundu möttes vi av ett imponerande häftigt regn 

som höll i sig i flera mil. Diken överfylldes snabbt med 

vatten och de sandiga lervägarna som löpte parallellt med 

landsvägen blev snabbt omvandlade till sörja. Skönt att vi 

hade asfalt under hjulen. 

  När vi nådde Rundu skådade vi över Kavango River in i 

Angola. Spännande! En dryg mil öster om Rundu låg vårt 

logi för denna natt, precis längs floden. Nu fick vi se vår 

första nilkrokodil! Rikliga middagstallrikar fyllde våra 

bord till kvällsmålet. 

 

Innan regnet, på väg mot Rundu. Foto: Göran Pettersson 

 

11 januari 

En kort före-frukost-skådning gav bl a Black-headed 

Oriole och Holub´s Golden Weaver. Vi fortsatte österut 

genom de frodigare och mera skogrika delarna av Nami-

bia, vi närmade oss Caprivi Strip. Vi passerade flera 

enkla små samhällen och många små odlingslotter fanns 

runt husen och de glesa byarna. 

  Lagom till (sen) lunch var vi framme vid Mahangu 

Safari Lodge där vi kom att bo de kommande tre nätterna. 

Ett härligt ställe förlagt precis vid Kavangoflodens södra 

brink. Man skådar över floden direkt från lodgeverandan. 

 

Det fanns en hel del Southern Carmine Bee-eaters nära 

Mahangu safari Lodge. Foto: Anders Laurin 

 

  Vi passade på att göra en flodbåttur på sena eftermidda-

gen. Det var ett fantastiskt fint ljus för både kamerorna 

och våra sinnen. Flodhästar låg i vattnet och flera kungs-

fiskare pilade förbi, Pied, Malachite och Woodland. Vid 

en brink fanns en aktiv koloni med Village Weaver, och 

precis under bona låg en nilkrokodil och slappade. Läck-

ert! Vi kunde också summera hela 8 Bushbucks. En 

mycket fint tecknad antilop. Det fanns möjlighet att köpa 

något stärkande att dricka ombord, vilket vi alla gjorde. 

När alla beställningar var klara för GT, visade det sig att 

skepparen glömt all Tonic. Han fann på råd och förlängde 

båtturen en halvtimme så han hann hämta Tonic från en 

uppströms liggande grannlodge. Skepparen var en pro-

blemlösare av rang! 

 

 
Greater Kudu sågs fint under flodturen. Foto: Anders 

Laurin 
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Vår störtsköne skeppare på Kavango River. Foto: Göran 

Pettersson 

 

  Innan båtturen hann vi med en vända utanför lodgeom-

rådet. Här var det gott om Southern Carmine Bee-eaters, 

en önskeart för många! 

  God middag på lodgen med excellent service på kvällen. 

 

Pel´s Fishing Owl. Shakawe. Foto: Per Karlsson 

 

12 januari 

Efter frukost körde vi mot gränsen till Botswana. Efter en 

mycket smidig utcheckning från Namibia och lika smidig 

incheckning till Botswana, fortsatte vi till Shakawe, på 

kanten till Okavangodeltat. Här väntade oss en båttur på 

Okavango River (samma flod som heter Kavango River i 

Namibia). Vi följde bården med papyrus och kunde bok-

föra en del nya arter för resan som White-fronted Bee-

eater, South African Cliff Swallow och Chirping Cistico-

la. Vid lodgen där vi åt lunch fanns en rejäl flock om 20 

African Green Pigeon. Som bonus såg vi också en Lesser 

Honeyguide. Före lunchen gick vi en promenad i skogen 

som omgav lodgen. Vi hade ugglor i siktet, och med hjälp 

av en duktig lodgeguide fick vi se såväl African Wood 

Owl (2 ex) och Pel´s Fishing Owl (också 2 fåglar). Den 

sistnämnda ugglan är en av de mycket eftertraktade stora 

ugglorna att få se i Afrika. Läckert! 

  Tillbakaresan in i Namibia gick lika smidigt som mor-

gonens motsatta gränsövergång. Åter på lodgen fick vi 

lite egentid innan det var dags för middag. 

 

13 januari 

Vi ägnade förmiddagen åt Mahangu GR, eller Bwabwata 

NP som är det officiella namnet. Vi åkte genom gles 

mopane-skog och såg också ut över biflödena till Ka-

vango River, som här skapar större ytor med våtmarker. 

Ett par rejäla flockar vadarsvalor gick i förstone som 

svartvingade, men med hjälp av kamerans skarpa blick 

kunde vi se att det var rödvingade. Tillsammans ca 500 

fåglar! Vi kunde också notera hela 7 Wattled Cranes och 

fick äntligen se Martial Eagle, två ungfåglar. Parken är 

känd för sin rika förekomst på däggdjur och vi blev inte 

lottlösa. Flera fina flockar med antiloper sågs och bland 

dessa fann vi lite nya djur för resan som Tsessebe, 

Southern Reedbuck, Southern Lechwe och African Buf-

falo. Dessutom 20 giraffer. 

 

Martial Eagle. Bwabwata NP. Foto: Anders Laurin 

 

  Eftermiddagen genomfördes med ett nytt besök i natio-

nalparken. På kvällen fick vi göra artgenomgången inom-

hus, då det kom en del kraftiga regnskurar. Åskan gick 

och strömmen följde med den. Vi satt dock onödigt länge 

i mörkret dåd et visade sig att en propp hade gått. Ström-

men var tillbaka sedan länge. 

 

14 januari 

Morgonen blev lite annorlunda än de andra morgnarna på 

resan. Bor man minst tre nätter på lodgen så får man 

frukost på flodbåten en av morgnarna. Nu var det alltså 
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dags för en ny båttur, och nu med frukost. Även idag var 

våra omeletter helt utsökta, och den hemmabakade tyska 

grova brödet var som gjort för oss nordbor som gillar 

nybakat bröd. Lodgeägaren härstammar nämligen från 

Tyskland (emigrerade 1984). En av pågarna ombord var 

osedvanligt skarpögd. I ett mycket tätt överhäng av gre-

nar och löv över flodbrinken lyckades han hitta och peka 

ut en White-backed Night Heron. Det blev en helt under-

bar obs och en perfekt avslutning på vår vistelse vid 

Kavango Rover. 

  Det var dags att dra vidare österut. De kommande tim-

marna körde vi genom Caprivi Strip och några skådar-

stopp senare nådde vi vår lunchlodge i Katima Mulilo. 

Här serverades vi spaghetti och köttfärssås som inte alls 

smakade dumt. I lodgeträdgården fanns också som plane-

rat Schalow´s Turaco. En läckerbit! 

  Vi hade nu inte långt kvar till resans sista logi, Chobe 

River Camp, tvärs över Chobe River och Chobe NP. Här 

hade det regnat en del och den enkla markvägen ut till 

lodgen var minst sagt vattenfylld. Precis när vi anlände 

kom två yngre turister i en personbil, typ Fiat Uno. Vi var 

imponerade över att de tog sig hela vägen fram till lod-

gen. Senare på eftermiddagen gjorde vi resans sista safari, 

längs Chobeflodens norra strand. Vi hade fin vy över 

Chobeskogens stora baobab-träd. Till vår stora lycka 

fann vi några African skimmers, en art vi trodde var borta 

för oss. Kul! Vi avslutade safarin med en sun downer 

nära en flock zebror. Fin avslutning på fältdelen av resan. 

 

Sun Downer dukas upp vid Chobe River. Plains zebra i 

bakgrunden. Foto: Göran Pettersson 

 

15 januari 
Frukost på vårt logi och sedan iväg till Botswana (igen!). 

Smidig gränspassage. Därefter ca 60 km transport genom 

Chobe NP. Vi stötte på några fina flockar med elefanter 

och vi hann äntligen få syn på en Sable Antelope som 

korsade vägen bakom oss. 

  Framme på flygplatsen i Kasane blev det några timmars 

väntan innan vi kunde lätta från marken och resan avslu-

tades. 

 

Göran Pettersson 

 

 

 

 

 
Northern Black Korhaan. EWtosha NP. Foto: Per Krlsson 

 



AVIFAUNA 

 

 10 

Pygmy Falcon, hona. Etosha NP. Foto: Per Karlsson 

 

Artlista fåglar – Namibia 
1 Common Ostrich  Struthio camelus australis   

17 Windhoek to Swakopmund 4.1, 25 Mokuti Lodge 9.1, 4 Bwabwata NP--Mahango GR 12.1 och 8 Bwabwata NP–

Mahango GR 13.1 

2 White-faced Whistling Duck  Dendrocygna viduata   

60 Rundu Sewerage Works 10.1, 10 Mahangu Safari Lodge 11.1, 10 Mahangu Safari Lodge 12.1, 10 Mahangu Safari 

Lodge 13.1 och 40 Bwabwata NP–Mahango GR 13.1. Observerad 6 dagar totalt 

3 Spur-winged Goose  Plectropterus gambensis   

3 Kaisosi River Lodge 10.1, 55 Mahangu Safari Lodge 12.1, 5 Mahangu Safari Lodge 13.1, 15 Bwabwata NP–

Mahango GR 13.1 och 2 Chobe River Camp 14.1. Observerad 5 dagar totalt 

4 Knob-billed Duck  Sarkidiornis melanotos   

1 ♂ Mahangu Safari Lodge 11.1, 1 Bwabwata NP–Mahangu Safari Lodge 13.1 och 1 Mahangu Safari Lodge 14.1 

5 Egyptian Goose  Alopochen aegyptiaca   

5 Windhoek to Swakopmund 4.1, 1 Etosha NP - Okaukuejo 8.1 och 2 Mahangu Safari Lodge 11.1. Observerad 7 

dagar totalt 

6 South African Shelduck  Tadorna cana   

30 Windhoek 3.1 

7 Hottentot Teal  Spatula hottentota   

11 Windhoek 3.1 och 3 Rundu Sewerage Works 10.1 

8 Cape Teal  Anas capensis   

150 Walvis Bay Salt Works 5.1, 3 Etosha NP - Namutoni 9.1 och 15 Rundu Sewerage Works 10.1 

9    Anas erythrorhyncha   

1 Windhoek 3.1 

10 Helmeted Guineafowl  Numida meleagris   

2 Windhoek 3.1. Observerad 11 dagar totalt 

11 Crested Francolin  Dendroperdix sephaena zambesiae   

2 Mokuti Lodge 9.1 och 1 Bwabwata NP–Mahango GR 13.1 

12 Hartlaub's Spurfowl  Pternistis hartlaubi   

2 Erongo Mountains 7.1 

13 Red-billed Spurfowl  Pternistis adspersus   

10 Daan Viljoen GR, Windhoek 3.1, 5 hörda Windhoek to Swakopmund 4.1, 8 Erongo Mountains 7.1, 2 Etosha NP - 

Okaukuejo 9.1, 3 Mokuti Lodge 10.1, 2 Kaisosi River Lodge 11.1, 1 Etosha NP - Okaukuejo 8.1 och 4 Bwabwata 

NP–Mahango GR 13.1 

14 Swainson's Spurfowl  Pternistis swainsonii swainsonii   

2 hörda Erongo Mountains 7.1. Observerad 2 dagar totalt 

15 Wilson´s Storm Petrel  Oceanites oceanicus 

1 Swakopmund 5.1 
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16 Cory's Shearwater  Calonectris borealis   

30 Swakopmund 5.1 och 9 Swakopmund 6.1 

17 Sooty Shearwater  Ardenna grisea   

50 Swakopmund 5.1 och 1 Swakopmund 6.1 

18 Little Grebe  Tachybaptus ruficollis capensis   

3 Daan Viljoen GR, Windhoek 3.1 och 2 Walvis Bay Salt Works 5.1 

19 Black-necked Grebe  Podiceps nigricollis gurneyi   

20 Walvis Bay Salt Works 5.1 och 15 Swakopmund 6.1 

20 Greater Flamingo  Phoenicopterus roseus   

3 Swakopmund 4.1, allmän Walvis Bay Salt Works 5.1 och 20 Swakopmund 6.1 

21 Lesser Flamingo  Phoeniconaias minor   

Talrik Walvis Bay Salt Works 5.1 och 200 Swakopmund 6.1 

22 Yellow-billed Stork  Mycteria ibis   

1 Mahangu Safari Lodge 11.1, 1 Mahangu Safari Lodge 13.1 och 4 Bwabwata NP–Mahango GR 13.1. Observerad 3 

dagar totalt 

23 African Openbill  Anastomus lamelligerus lamelligerus   

1 Mahangu Safari Lodge 11.1, 20 Mahangu Safari Lodge 12.1 och 75 Bwabwata NP–Mahangu Safari Lodge 13.1. 

Observerad 4 dagar totalt 

 

 
African Openbill. Kavango Rvier. Foto: Per Karlsson 

 

24 Abdim's Stork  Ciconia abdimii   

1 Etosha NP - Namutoni 9.1 

25 White Stork  Ciconia ciconia ciconia   

Observerad 1 dag totalt 

26 Marabou Stork  Leptoptilos crumenifer   

1 Etosha NP - Namutoni 9.1 

27 African Sacred Ibis  Threskiornis aethiopicus   

5 Daan Viljoen GR, Windhoek 3.1 och 2 Walvis Bay Salt Works 5.1. Observerad 3 dagar totalt 

28 Hadada Ibis  Bostrychia hagedash hagedash   

3 Mahangu Safari Lodge 12.1 och 1 hörd Kwandu River 14.1 

29 Glossy Ibis  Plegadis falcinellus   

Observerad 1 dag totalt 

30 African Spoonbill  Platalea alba   

1 Bwabwata NP–Mahangu Safari Lodge 13.1 

31 White-backed Night Heron  Gorsachius leuconotus   

1 Bwabwata NP–Mahangu Safari Lodge 13.1 

32 Black-crowned Night Heron  Nycticorax nycticorax nycticorax   

3 Daan Viljoen GR, Windhoek 3.1, 2 Mahangu Safari Lodge 11.1, 1 Mahangu Safari Lodge 12.1 och 5 Bwabwata 

NP–Mahangu Safari Lodge 13.1. Observerad 5 dagar totalt 
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White-backed Night Heron. Kavango River. Foto: Per Karlsson 

 

33 Striated Heron  Butorides striata atricapilla   

1 Rundu Sewerage Works 10.1, 1 Kaisosi River Lodge 10.1 och 2 Mahangu Safari Lodge 11.1 

34 Squacco Heron  Ardeola ralloides   

4 Daan Viljoen GR, Windhoek 3.1, 2 Rundu Sewerage Works 10.1 och 2 Mahangu Safari Lodge 11.1. Observerad 6 

dagar totalt 

35 Western Cattle Egret  Bubulcus ibis   

Observerad 5 dagar totalt 

36 Grey Heron  Ardea cinerea cinerea   

1 Windhoek 3.1, 2 Walvis Bay Salt Works 5.1 och 4 Ngoma Bridge 15.1. Observerad 4 dagar totalt 

37 Black-headed Heron  Ardea melanocephala   

1 Mahangu Safari Lodge 12.1 

38 Goliath Heron  Ardea goliath   

1 Mahangu Safari Lodge 11.1, 1 Mahangu Safari Lodge 12.1, 1 Mahangu Safari Lodge 13.1, 1 Bwabwata NP–

Mahango GR 13.1 och 1 Ngoma Bridge 15.1. Observerad 5 dagar totalt 

39 Great Egret  Ardea alba melanorhynchos   

4 Mahangu Safari Lodge 11.1 och 2 Bwabwata NP–Mahango GR 13.1. Observerad 3 dagar totalt 

40 Intermediate Egret  Ardea intermedia brachyrhyncha   

1 Rundu Sewerage Works 10.1, 1 Mahangu Safari Lodge 11.1, 1 Mahangu Safari Lodge 13.1 och 3 Bwabwata NP–

Mahango GR 13.1. Observerad 4 dagar totalt 

41 Black Heron  Egretta ardesiaca   

3 Rundu Sewerage Works 10.1. Observerad 2 dagar totalt 

42 Little Egret  Egretta garzetta garzetta   

1 Windhoek 3.1, 6 Walvis Bay Salt Works 5.1 och 2 Rundu Sewerage Works 10.1. Observerad 7 dagar totalt 

43 Hamerkop  Scopus umbretta umbretta   

1 Mahangu Safari Lodge 11.1, 4 Mahangu Safari Lodge 13.1 och 6 Bwabwata NP–Mahango GR 13.1 

44 Great White Pelican  Pelecanus onocrotalus   

25 Windhoek 3.1, 100 Walvis Bay Salt Works 5.1 och 10 Swakopmund 6.1 

45 Cape Gannet  Morus capensis   

30 Walvis Bay Salt Works 5.1 och 15 Swakopmund 6.1 

46 Reed Cormorant  Microcarbo africanus africanus   

10 Rundu Sewerage Works 10.1. Observerad 6 dagar totalt 

47 White-breasted Cormorant  Phalacrocorax lucidus   

1 Windhoek 3.1, 30 Walvis Bay Salt Works 5.1 och 100 Swakopmund 6.1 

48 Cape Cormorant  Phalacrocorax capensis   

1000 Walvis Bay Salt Works 5.1 

49 African Darter  Anhinga rufa rufa   

15 Windhoek 3.1, 2 Rundu Sewerage Works 10.1, 3 Mahangu Safari Lodge 11.1 och 2 Mahango GR 13.1. Observe-

rad 5 dagar totalt 
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50 Secretarybird  Sagittarius serpentarius   

2 Etosha NP - Halali 9.1 

51 Western Osprey  Pandion haliaetus haliaetus   

1 Rundu Sewerage Works 10.1 och 1 Bwabwata NP–Mahangu Safari Lodge 13.1 

52 White-backed Vulture  Gyps africanus   

5 Daan Viljoen GR, Windhoek 3.1, 5 Windhoek to Swakopmund 4.1, 4 Etosha NP - Halali 9.1, 1 längs vägen 10.1, 15 

Mahangu Safari Lodge 11.1, 10 Bwabwata NP–Mahangu Safari Lodge 13.1 och 2 Caprivi Strip 14.1 

53 White-headed Vulture  Trigonoceps occipitalis   

1 Etosha NP - Halali 9.1 

54 Lappet-faced Vulture  Torgos tracheliotos tracheliotos   

2 Daan Viljoen GR, Windhoek 3.1, 1 Windhoek to Swakopmund 4.1, 1 Road M63 7.1 och 3 Bwabwata NP–Mahangu 

Safari Lodge 13.1 

55 Black-chested Snake Eagle  Circaetus pectoralis   

1 Daan Viljoen GR, Windhoek 3.1 

56 Brown Snake Eagle  Circaetus cinereus   

1 Daan Viljoen GR, Windhoek 3.1, 2 Road M63 7.1, 1 Mokuti Lodge 10.1 och 4 Bwabwata NP–Mahango GR 13.1 

57 Bateleur  Terathopius ecaudatus   

1 Etosha NP - Okaukuejo 8.1, 2 Mahangu Safari Lodge 11.1 och 5 Bwabwata NP–Mahango GR 13.1 

58 Martial Eagle  Polemaetus bellicosus   

2 ungfågel Bwabwata NP–Mahango GR 13.1 

 

 
Martial Eagle. Bwabwata NP. Foto: Per Karlsson 

 

59 Lesser Spotted Eagle  Clanga pomarina   

1 Bwabwata NP–Mahango GR 13.1 

60 Wahlberg's Eagle  Hieraaetus wahlbergi   

1 Etosha NP - Namutoni 9.1 och 1 Bwabwata NP–Mahango GR 13.1 

61 Ayres's Hawk-eagle  Hieraaetus ayresii   

1 Bwabwata NP–Mahango GR 13.1 

62 Tawny Eagle  Aquila rapax rapax   

2 Road M63 7.1, 1 Etosha NP - Okaukuejo 7.1, 2 Etosha NP - Okaukuejo 9.1, 4 Bwabwata NP–Mahango GR 13.1 

och 1 Caprivi Strip 14.1 

63 Verreaux's Eagle  Aquila verreauxii   

3 Swakopmund 6.1 

64 African Hawk-eagle  Aquila spilogaster   

1 Windhoek 3.1 

65 Lizard Buzzard  Kaupifalco monogrammicus meridionalis   

1 Bwabwata NP–Mahango GR 13.1 

66 Gabar Goshawk  Micronisus gabar gabar   

1 Spitzkoppe NR 6.1, 2 Ombinda Lodge 7.1 och 1 Mokuti Lodge 10.1 



AVIFAUNA 

 

 14 

67 Pale Chanting Goshawk  Melierax canorus argentior   

1 Windhoek to Swakopmund 4.1, 1 Rooibank 5.1, 1 längs vägen 6.1, 7 Road M63 7.1, 4 Etosha NP - Okaukuejo 8.1, 

8 Etosha NP 9.1 och 2 längs vägen 10.1 

68 Shikra  Accipiter badius polyzonoides   

1 Etosha NP - Okaukuejo 8.1 och 1 juvenil Bwabwata NP–Mahango GR 13.1 

69 Little Sparrowhawk  Accipiter minullus minullus   

1 Mokuti Lodge 10.1, 1 Bwabwata NP–Mahango GR 13.1 och 1 Bwabwata NP–Mahangu Safari Lodge 13.1 

70 African Marsh Harrier  Circus ranivorus   

1 Rundu Sewerage Works 10.1 

71 Pallid Harrier  Circus macrourus   

Observerad 1 dag totalt 

72 Black Kite  Milvus migrans migrans   

3 längs vägen 11.1 

73 Yellow-billed Kite  Milvus aegyptius parasitus   

1 Daan Viljoen GR, Windhoek 3.1, 3 Road M63 7.1, 2 längs vägen 10.1, 1 längs vägen 11.1, 2 Bwabwata NP–

Mahango GR 13.1 och 5 Caprivi Strip 14.1 

74 African Fish Eagle  Haliaeetus vocifer   

3 Mahangu Safari Lodge 11.1 och 4 Bwabwata NP–Mahango GR 13.1. Observerad 4 dagar totalt 

75 Common Buzzard  Buteo buteo vulpinus   

2 Windhoek 3.1, 2 Road M63 7.1, 3 Etosha NP 9.1, 1 längs vägen 11.1 och 1 Caprivi Strip 14.1 

76 Kori Bustard  Ardeotis kori kori   

6 Etosha NP - Okaukuejo 8.1 och 4 Etosha NP 9.1. Observerad 3 dagar totalt 

77 Ludwig's Bustard  Neotis ludwigii   

1 ♀ Etosha NP - Okaukuejo 8.1 

78 Rüppell's Korhaan  Eupodotis rueppelii   

2 Windhoek to Swakopmund 4.1 

79 Red-crested Korhaan  Lophotis ruficrista   

1+1 hörd Windhoek to Swakopmund 4.1, 1 hörd Erongo Mountains 7.1, 2 hörda Etosha NP - Okaukuejo 7.1, 2 Etosha 

NP - Namutoni 9.1, 2 Etosha NP - Okaukuejo 8.1 och 1 hörd Bwabwata NP–Mahango GR 13.1 

 

 
Red-crested Korhaan, hona. Foto: Per Karlsson 

 

80 Northern Black Korhaan  Afrotis afraoides etoschae   

3+1 hörd Etosha NP - Okaukuejo 7.1, 50 Etosha NP - Okaukuejo 8.1 och 15 Etosha NP 9.1 

81 Black Crake  Amaurornis flavirostra   

1 Swakopmund 5.1, 1 Kaisosi River Lodge 10.1, 1 Rundu Sewerage Works 10.1, 2 Mahangu Safari Lodge 11.1 och 1 

Bwabwata NP–Mahangu Safari Lodge 13.1 

82 African Swamphen  Porphyrio madagascariensis   

2 Rundu Sewerage Works 10.1 

83 Common Moorhen  Gallinula chloropus meridionalis   

1 Daan Viljoen GR, Windhoek 3.1, 10 Windhoek 3.1, 30 Walvis Bay Salt Works 5.1, 5 Rundu Sewerage Works 10.1 

och 2 Kaisosi River Lodge 10.1 
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84 Red-knobbed Coot  Fulica cristata   

20 Windhoek 3.1, 10 Walvis Bay Salt Works 5.1 och 1 Rundu Sewerage Works 10.1. Observerad 4 dagar totalt 

85 Wattled Crane  Grus carunculata   

5 Mahangu Safari Lodge 13.1 och 7 Bwabwata NP–Mahango GR 13.1 

86 Blue Crane  Grus paradisea   

1 Etosha NP - Halali 9.1 

87 Water Thick-knee  Burhinus vermiculatus vermiculatus   

1 hörd Omaruru 6.1, 10 Mahangu Safari Lodge 11.1, 2 Mahangu Safari Lodge 12.1 och 3 Mahangu Safari Lodge 

13.1. Observerad 5 dagar totalt 

 

 
Water Thick-knee. Kavango River. Foto: Per Karlsson 

 

88 African Oystercatcher  Haematopus moquini   

9 Walvis Bay Salt Works 5.1 

89 Black-winged Stilt  Himantopus himantopus   

70 Walvis Bay Salt Works 5.1 och 2 Etosha NP 9.1. Observerad 3 dagar totalt 

90 Pied Avocet  Recurvirostra avosetta   

250 Walvis Bay Salt Works 5.1 och 2 Etosha NP - Namutoni 9.1. Observerad 3 dagar totalt 

91 Long-toed Lapwing  Vanellus crassirostris leucopterus   

5 Mahangu Safari Lodge 12.1, 10 Bwabwata NP–Mahango GR 13.1 och 3 Mahangu Safari Lodge 13.1. Observerad 3 

dagar totalt 

92 Blacksmith Lapwing  Vanellus armatus   

Observerad 11 dagar totalt 

93 Crowned Lapwing  Vanellus coronatus   

30 Etosha NP - Okaukuejo 8.1 och 2 Etosha NP 9.1 

94 African Wattled Lapwing  Vanellus senegallus lateralis   

4 Mahangu Safari Lodge 11.1 och 4 Bwabwata NP–Mahangu Safari Lodge 13.1 

95 Grey Plover  Pluvialis squatarola squatarola   

15 Walvis Bay Salt Works 5.1 och 2 Swakopmund 6.1 

96 Common Ringed Plover  Charadrius hiaticula   

40 Walvis Bay Salt Works 5.1 

97 Kittlitz's Plover  Charadrius pecuarius   

1 Walvis Bay Salt Works 5.1 och 1 Etosha NP - Okaukuejo 8.1 

98 Three-banded Plover  Charadrius tricollaris tricollaris   

6 Windhoek 3.1, 2 Etosha NP - Okaukuejo 7.1 och 6 Rundu Sewerage Works 10.1 

99 White-fronted Plover  Charadrius marginatus marginatus   

50 Walvis Bay Salt Works 5.1, 30 Swakopmund 6.1 och 1 Mahangu Safari Lodge 11.1 

100 Chestnut-banded Plover  Charadrius pallidus pallidus   

50 Walvis Bay Salt Works 5.1 och 1 Swakopmund 6.1 
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Kittlitz's Plover. Walvis Bay. Foto: Anders Laurin 

 

101 African Jacana  Actophilornis africanus   

5 Mahangu Safari Lodge 11.1, 30 Bwabwata NP–Mahango GR 13.1 och 5 Chobe River Camp 14.1. Observerad 4 

dagar totalt 

102 Whimbrel  Numenius phaeopus phaeopus   

5 Walvis Bay Salt Works 5.1 

103 Bar-tailed Godwit  Limosa lapponica lapponica   

30 Walvis Bay Salt Works 5.1 

104 Ruddy Turnstone  Arenaria interpres interpres   

2 Swakopmund 6.1 

105 Ruff  Calidris pugnax   

8 Walvis Bay Salt Works 5.1, 10 Rundu Sewerage Works 10.1, 30 Mahangu Safari Lodge 11.1 och 25 Mahangu 

Safari Lodge 13.1. Observerad 5 dagar totalt 

106 Curlew Sandpiper  Calidris ferruginea   

150 Walvis Bay Salt Works 5.1 och 20 Swakopmund 6.1 

107 Sanderling  Calidris alba alba   

500 Walvis Bay Salt Works 5.1 

108 Little Stint  Calidris minuta   

200 Walvis Bay Salt Works 5.1 och 30 Swakopmund 6.1. Observerad 3 dagar totalt 

109 African Snipe  Gallinago nigripennis angolensis   

1 Rundu Sewerage Works 10.1 

110 Common Sandpiper  Actitis hypoleucos   

1 Windhoek 3.1, 1 Mahangu Safari Lodge 11.1 och 4 Mahangu Safari Lodge 13.1. Observerad 4 dagar totalt 

111 Green Sandpiper  Tringa ochropus   

5 Windhoek 3.1 

112 Marsh Sandpiper  Tringa stagnatilis   

35 Walvis Bay Salt Works 5.1, 1 Rundu Sewerage Works 10.1 och 1 Bwabwata NP–Mahango GR 13.1. Observerad 4 

dagar totalt 

113 Wood Sandpiper  Tringa glareola   

20 Etosha NP - Okaukuejo 8.1, 25 Rundu Sewerage Works 10.1 och 2 Mahangu Safari Lodge 11.1. Observerad 5 

dagar totalt 

114 Common Greenshank  Tringa nebularia   

15 Walvis Bay Salt Works 5.1, 2 Swakopmund 6.1, 4 Etosha NP - Halali 9.1 och 1 Mahangu Safari Lodge 12.1. Ob-

serverad 5 dagar totalt 

115 Burchell's Courser  Cursorius rufus   

2 Swakopmund 6.1 och 2 Etosha NP - Okaukuejo 8.1 
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116 Double-banded Courser  Rhinoptilus africanus   

8 Etosha NP - Okaukuejo 8.1 och 1 Etosha NP 9.1 

 

 
Double-banded Courser. Etosha NP. Foto: Göran Pettersson 

 

117 Collared Pratincole  Glareola pratincola fuelleborni   

10 Mahangu Safari Lodge 11.1 och 500 Bwabwata NP–Mahango GR 13.1 

118 African Skimmer  Rynchops flavirostris   

3 adulta och 2 juvenil Chobe River Camp 14.1 

119 Grey-headed Gull  Chroicocephalus cirrocephalus poiocephalus   

1 Walvis Bay Salt Works 5.1, 1 Swakopmund 6.1 och 1 Mahangu Safari Lodge 11.1 

120 Hartlaub's Gull  Chroicocephalus hartlaubii   

150 Walvis Bay Salt Works 5.1. Observerad 2 dagar totalt 

121 Kelp Gull  Larus dominicanus vetula   

2 Swakopmund 4.1 och 75 Walvis Bay Salt Works 5.1. Observerad 3 dagar totalt 

122 Caspian Tern  Hydroprogne caspia   

10 Walvis Bay Salt Works 5.1 

123 Greater Crested Tern  Thalasseus bergii bergii   

10 Swakopmund 5.1, 10 Walvis Bay Salt Works 5.1 och 70 Swakopmund 6.1 

124 Sandwich Tern  Thalasseus sandvicensis   

80 Walvis Bay Salt Works 5.1 och 2 Swakopmund 6.1 

125 Damara Tern  Sternula balaenarum   

10 Swakopmund 5.1, 5 Swakopmund 5.1 och 10 Swakopmund 6.1 

126 Common Tern  Sterna hirundo hirundo   

Talrik Swakopmund 5.1. Observerad 2 dagar totalt 

127 White-winged Tern  Chlidonias leucopterus   

2 Walvis Bay Salt Works 5.1 

128 Black Tern  Chlidonias niger niger   

300 Walvis Bay Salt Works 5.1 

129 Pomarine Jaeger  Stercorarius pomarinus   

15 Swakopmund 5.1 och 4 Swakopmund 6.1 

130 Parasitic Jaeger  Stercorarius parasiticus   

1 Walvis Bay Salt Works 5.1 

131 Namaqua Sandgrouse  Pterocles namaqua   

3 Windhoek to Swakopmund 4.1 och 9 Etosha NP - Okaukuejo 8.1. Observerad 3 dagar totalt 

132 Double-banded Sandgrouse  Pterocles bicinctus bicinctus   

2 Erongo Mountains 7.1 
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Namaqua Sandgrouse. Etosha NP. Foto: Per Karlsson 

 

133 Speckled Pigeon  Columba guinea phaeonota   

5 Windhoek 3.1. Observerad 6 dagar totalt 

134 Mourning Collared Dove  Streptopelia decipiens ambigua   

2 Kaisosi River Lodge 10.1, 5 Kaisosi River Lodge 11.1 och 5 Mahangu Safari Lodge 11.1. Observerad 5 dagar totalt 

135 Red-eyed Dove  Streptopelia semitorquata   

15 Kaisosi River Lodge 10.1. Observerad 4 dagar totalt 

136 Ring-necked Dove  Streptopelia capicola   

Observerad 12 dagar totalt 

137 Laughing Dove  Spilopelia senegalensis senegalensis   

Observerad 11 dagar totalt 

138 Emerald-spotted Wood Dove  Turtur chalcospilos   

1 hörd Mokuti Lodge 9.1, 2 hörda Mokuti Lodge 10.1, 2 hörda Mahangu Safari Lodge 11.1, 5 Bwabwata NP–

Mahango GR 13.1 och 2 Caprivi Strip 14.1 

139 Namaqua Dove  Oena capensis capensis   

2 Walvis Bay Salt Works 5.1, 1 Spitzkoppe NR 6.1, 2 Road M63 7.1, 2 Etosha NP - Okaukuejo 8.1, 2 längs vägen 

10.1, 1 Kaisosi River Lodge 10.1, 6 Bwabwata NP–Mahango GR 13.1 och 2 Caprivi Strip 14.1 

140 Schalow's Turaco  Tauraco schalowi   

2 Katima Mulilo 14.1 

141 Grey Go-away-bird  Corythaixoides concolor   

2 Windhoek 3.1, 3 Windhoek to Swakopmund 4.1, 2 Omaruru 6.1, 2 längs vägen 7.1, 2 Omaruru 7.1, 6 Mokuti Lodge 

9.1 och 5 Mahangu Safari Lodge 12.1. Observerad 11 dagar totalt 

142 Senegal Coucal  Centropus senegalensis flecki   

1 hörd Mokuti Lodge 9.1 och 1 Kaisosi River Lodge 11.1 

143 Coppery-tailed Coucal  Centropus cupreicaudus cupreicaudus   

1 Mahangu Safari Lodge 11.1 och 2 hörda Bwabwata NP–Mahango GR 13.1. Observerad 4 dagar totalt 

144 White-browed Coucal  Centropus superciliosus loandae   

1 Kaisosi River Lodge 11.1 

145 Great Spotted Cuckoo  Clamator glandarius   

1 Etosha NP - Okaukuejo 7.1 och 1+1 hörd Etosha NP - Okaukuejo 8.1 

146 Levaillant's Cuckoo  Clamator levaillantii   

2 Windhoek to Swakopmund 4.1 och 1 Bwabwata NP–Mahango GR 13.1 

147 Jacobin Cuckoo  Clamator jacobinus   

2 Etosha NP - Okaukuejo 7.1, 2 Mokuti Lodge 10.1 och 2 Bwabwata NP–Mahango GR 13.1 

148 Diederik Cuckoo  Chrysococcyx caprius   

10 Windhoek 3.1, 3 hörda Windhoek to Swakopmund 4.1, 1 hörd Omaruru 6.1, 2 Road M63 7.1, 1 hörd Etosha NP - 

Okaukuejo 8.1, 1 hörd Etosha NP 9.1, 1 hörd Bwabwata NP–Mahango GR 13.1 och 1 hörd Caprivi Strip 14.1 

149 Klaas's Cuckoo  Chrysococcyx klaas   

1 Road M63 7.1, 1 hörd Etosha NP 9.1, 1+1 hörd Etosha NP - Okaukuejo 8.1 och 1 hörd Caprivi Strip 14.1 
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150 Black Cuckoo  Cuculus clamosus clamosus   

1 hörd Windhoek 3.1, 2 hörda Windhoek to Swakopmund 4.1, 2 hörda Kaisosi River Lodge 11.1, 2 Mahangu Safari 

Lodge 11.1, 1 hörd Mahangu Safari Lodge 12.1 och 1 Mahangu Safari Lodge 14.1. Observerad 6 dagar totalt 

151 African Cuckoo  Cuculus gularis   

1 Etosha NP - Okaukuejo 8.1, 1 hörd längs vägen 11.1 och 1 hörd Kaisosi River Lodge 11.1 

152 Western Barn Owl  Tyto alba poensis   

2 Etosha NP - Okaukuejo 8.1, 2 hörda Mokuti Lodge 9.1 och 1 hörd Kaisosi River Lodge 10.1. Observerad 4 dagar 

totalt 

153 Pearl-spotted Owlet  Glaucidium perlatum licua   

1 Daan Viljoen GR, Windhoek 3.1, 1 hörd Mokuti Lodge 9.1 och 1 hörd Mokuti Lodge 10.1. Observerad 4 dagar 

totalt 

154 Rufous-cheeked Nightjar  Caprimulgus rufigena   

1+1 hörd Etosha NP - Okaukuejo 7.1 och 1+1 hörd Etosha NP - Okaukuejo 8.1 

155 African Palm Swift  Cypsiurus parvus hyphaenes   

Allmän Windhoek 3.1, 20 Omaruru 6.1, 10 Omaruru 7.1 och 20 Rundu Sewerage Works 10.1. Observerad 6 dagar 

totalt 

156 Alpine Swift  Tachymarptis melba   

5 Daan Viljoen GR, Windhoek 3.1, 1 Windhoek 3.1 och 2 Windhoek to Swakopmund 4.1 

157 Common Swift  Apus apus   

Allmän Windhoek to Swakopmund 4.1 och allmän längs vägen 6.1. Observerad 5 dagar totalt 

158 Bradfield's Swift  Apus bradfieldi bradfieldi   

10 Windhoek 3.1, 3 Omaruru 7.1 och 3 Mokuti Lodge 10.1 

159 Little Swift  Apus affinis theresae   

Observerad 7 dagar totalt 

160 White-rumped Swift  Apus caffer   

5 Windhoek 3.1, 50 Windhoek to Swakopmund 4.1 och 5 Kwandu River 14.1 

161 White-backed Mousebird  Colius colius damarensis   

1 Windhoek 3.1, 25 Rooibank 5.1, 4 Omaruru 6.1 och 1 Rundu Sewerage Works 10.1. Observerad 7 dagar totalt 

162 Red-faced Mousebird  Urocolius indicus   

2 Katima Mulilo 14.1 

163 Purple Roller  Coracias naevius mosambicus   

1 Windhoek to Swakopmund 4.1 

164 Lilac-breasted Roller  Coracias caudatus caudatus   

2 Daan Viljoen GR, Windhoek 3.1, 1 längs vägen 3.1, 1 Windhoek to Swakopmund 4.1, 2 Etosha NP - Okaukuejo 

8.1, 2 Etosha NP 9.1 och 8 Mahangu Safari Lodge 12.1. Observerad 9 dagar totalt 

165 Woodland Kingfisher  Halcyon senegalensis cyanoleuca   

1+1 hörd Windhoek 3.1 och 5 Mahangu Safari Lodge 11.1. Observerad 4 dagar totalt 

166 Malachite Kingfisher  Corythornis cristatus cristatus   

2 Mahangu Safari Lodge 11.1, 2 Mahangu Safari Lodge 13.1 och 1 Bwabwata NP–Mahango GR 13.1. Observerad 4 

dagar totalt 

 

 
Malachite Kingfisher. Foto: Per Karlsson 
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167 Pied Kingfisher  Ceryle rudis rudis   

1 Kaisosi River Lodge 10.1, 6 Mahangu Safari Lodge 11.1 och 3 Mahangu Safari Lodge 12.1. Observerad 6 dagar 

totalt 

168 Swallow-tailed Bee-eater  Merops hirundineus hirundineus   

4 Daan Viljoen GR, Windhoek 3.1, 4 Windhoek to Swakopmund 4.1, 2 Rooibank 5.1 och 1 Spitzkoppe NR 6.1 

169 Little Bee-eater  Merops pusillus argutus   

2 Kaisosi River Lodge 10.1, 10 Mahangu Safari Lodge 11.1, 5 Mahangu Safari Lodge 12.1 och 2 Chobe River Camp 

14.1. Observerad 5 dagar totalt 

170 Blue-cheeked Bee-eater  Merops persicus persicus   

5 Kaisosi River Lodge 10.1, 5 Mahangu Safari Lodge 11.1 och 2 Ngoma Bridge 15.1 

171 European Bee-eater  Merops apiaster   

1 Daan Viljoen GR, Windhoek 3.1, 1 längs vägen 11.1 och 5 Bwabwata NP–Mahango GR 13.1. Observerad 4 dagar 

totalt 

172 Southern Carmine Bee-eater  Merops nubicoides   

1 Kaisosi River Lodge 10.1, 30 Mahangu Safari Lodge 11.1, 10 Mahangu Safari Lodge 12.1 och 20 Mahangu Safari 

Lodge 14.1. Observerad 5 dagar totalt 

 

 
Southern Carmine Bee-eater. Foto: Per Karlsson 

 

173 African Hoopoe  Upupa africana   

1 Daan Viljoen GR, Windhoek 3.1, 2 Windhoek 3.1, 1 Rooibank 5.1, 1 Ombinda Lodge 7.1, 1 Etosha NP - Okaukuejo 

9.1, 1 Etosha NP - Halali 9.1, 1 Etosha NP - Okaukuejo 8.1, 1 Mahangu Safari Lodge 11.1 och 5 Bwabwata NP–

Mahango GR 13.1 

174 Green Wood Hoopoe  Phoeniculus purpureus angolensis   

6 Bwabwata NP–Mahango GR 13.1 

175 Violet Wood Hoopoe  Phoeniculus damarensis   

2 Etosha NP - Halali 9.1 

176 Common Scimitarbill  Rhinopomastus cyanomelas   

3 hörda Rooibank 5.1, 1 Kaisosi River Lodge 10.1, 1 Roy's Camp, Grootfontein 10.1 och 4 Bwabwata NP–Mahango 

GR 13.1 

177 Southern Ground Hornbill  Bucorvus leadbeateri   

1 Caprivi Strip 14.1. Observerad 1 dag totalt 

178 Southern Red-billed Hornbill  Tockus rufirostris   

1 Etosha NP - Namutoni 9.1, 2 längs vägen 10.1, 1 Katima Mulilo 14.1, 1 Ngoma Bridge 15.1 och 2 Caprivi Strip 

14.1 

179 Monteiro's Hornbill  Tockus monteiri   

2 Daan Viljoen GR, Windhoek 3.1 och 2 Spitzkoppe NR 6.1 

180 Southern Yellow-billed Hornbill  Tockus leucomelas leucomelas   

3 Windhoek to Swakopmund 4.1, 1 Ombinda Lodge 7.1, 1 Etosha NP - Namutoni 9.1 och 2 Caprivi Strip 14.1 

181 Bradfield's Hornbill  Lophoceros bradfieldi   

1 Mahangu Safari Lodge 13.1 
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182 African Grey Hornbill  Lophoceros nasutus epirhinus   

2 Windhoek to Swakopmund 4.1, 10 Etosha NP - Namutoni 9.1, 12 längs vägen 10.1, 5 längs vägen 11.1, 25 

Mahangu Safari Lodge 11.1 och 5 Mahangu Safari Lodge 12.1. Observerad 7 dagar totalt 

183 Yellow-fronted Tinkerbird  Pogoniulus chrysoconus extoni   

1 hörd Katima Mulilo 14.1 

184 Acacia Pied Barbet  Tricholaema leucomelas centralis   

1 Windhoek 3.1, 2 Windhoek to Swakopmund 4.1, 1 Omaruru 7.1, 1 Etosha NP - Okaukuejo 7.1 och 2 Etosha NP - 

Okaukuejo 8.1 

185 Black-collared Barbet  Lybius torquatus   

1 Mahangu Safari Lodge 11.1, 1 Mahangu Safari Lodge 12.1, 1 hörd Mahangu Safari Lodge 13.1 och 1 Katima Muli-

lo 14.1 

 

 
Black-collared Barbet. Mahangu Safari Lodge. Fotyo: Mats-Åke Persson 

 

186 Crested Barbet  Trachyphonus vaillantii   

1 hörd Mahangu Safari Lodge 12.1 

187 Bennett's Woodpecker  Campethera bennettii   

1 Road M63 7.1 

188 Bearded Woodpecker  Chloropicus namaquus namaquus   

1 ♀ Etosha NP - Okaukuejo 8.1 

189 Cardinal Woodpecker  Dendropicos fuscescens   

2 Kaisosi River Lodge 10.1 

190 Pygmy Falcon  Polihierax semitorquatus semitorquatus   

2 Etosha NP - Okaukuejo 9.1 

191 Rock Kestrel  Falco rupicolus   

1 Daan Viljoen GR, Windhoek 3.1 och 1 Windhoek to Swakopmund 4.1 

192 Greater Kestrel  Falco rupicoloides rupicoloides   

1 Windhoek to Swakopmund 4.1, 2 Spitzkoppe NR 6.1, 8 Etosha NP - Okaukuejo 8.1 och 2 Etosha NP - Halali 9.1 

193 Amur Falcon  Falco amurensis   

2 Etosha NP - Halali 9.1 

194 Eurasian Hobby  Falco subbuteo subbuteo   

2 Mahangu Safari Lodge 11.1, 1 Bwabwata NP–Mahango GR 13.1 och 2 Caprivi Strip 14.1 

195 Lanner Falcon  Falco biarmicus biarmicus   

2 Etosha NP - Okaukuejo 8.1 och 1 Etosha NP 9.1 

196 Meyer's Parrot  Poicephalus meyeri   

Upp till 50 Mahangu Safari Lodge 11-14.1 

197 Rosy-faced Lovebird  Agapornis roseicollis roseicollis   

3 Windhoek 3.1, 2 Omaruru 6.1, 2 Omaruru 7.1 och 2 Roy's Camp, Grootfontein 10.1 

198 Chinspot Batis  Batis molitor   

1 hörd Mahangu Safari Lodge 11.1 
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199 Pririt Batis  Batis pririt affinis   

1 Daan Viljoen GR, Windhoek 3.1, 1 Windhoek to Swakopmund 4.1, 1 Spitzkoppe NR 6.1, 1 Road M63 7.1 och 1 

hörd Etosha NP - Okaukuejo 8.1 

200 White-tailed Shrike  Lanioturdus torquatus   

1 Spitzkoppe NR 6.1 och 1 Erongo Mountains 7.1 

201 Grey-headed Bushshrike  Malaconotus blanchoti   

1 hörd Chobe River Camp 15.1. Observerad 2 dagar totalt 

202 Orange-breasted Bushshrike  Chlorophoneus sulfureopectus similis   

2 hörda Mahangu Safari Lodge 13.1 och 2 Bwabwata NP–Mahango GR 13.1 

203 Bokmakierie  Telophorus zeylonus   

2 hörda Rooibank 5.1 

204 Brown-crowned Tchagra  Tchagra australis   

1 hörd Bwabwata NP–Mahango GR 13.1 

205 Black-backed Puffback  Dryoscopus cubla   

1 Ombinda Lodge 7.1, 2 Mokuti Lodge 9.1, 2 Mokuti Lodge 10.1, 2 Bwabwata NP–Mahango GR 13.1 och 1 Ngoma 

Bridge 15.1 

206 Swamp Boubou  Laniarius bicolor sticturus   

3 Kaisosi River Lodge 10.1, 4 hörda Kaisosi River Lodge 11.1, 2 hörda Mahangu Safari Lodge 11.1, 2 Mahangu 

Safari Lodge 12.1 och 1 hörd Mahangu Safari Lodge 14.1. Observerad 5 dagar totalt 

207 Crimson-breasted Shrike  Laniarius atrococcineus   

1 hörd Windhoek to Swakopmund 4.1, 2 Etosha NP - Okaukuejo 7.1, 2 Etosha NP - Okaukuejo 8.1, 2 Etosha NP - 

Okaukuejo 9.1, 2 Mokuti Lodge 9.1 och 3 Bwabwata NP–Mahango GR 13.1 

 

 
Crimson-breasted Shrike. Etosha NP. Foto. Mats-Åke Persson 

 

208 Brubru  Nilaus afer   

1 Bwabwata NP–Mahango GR 13.1 och 1 Ngoma Bridge 15.1. Observerad 3 dagar totalt 

209 White-crested Helmetshrike  Prionops plumatus   

5 Caprivi Strip 14.1 

210 Black Cuckooshrike  Campephaga flava   

1 hörd Mokuti Lodge 9.1 och 2 hörda Mokuti Lodge 10.1 

211 Magpie Shrike  Urolestes melanoleucus   

3 Mahangu Safari Lodge 11.1 och 6 Katima Mulilo 14.1 

212 Southern White-crowned Shrike  Eurocephalus anguitimens anguitimens   

6 Mokuti Lodge 10.1 och 3 Bwabwata NP–Mahango GR 13.1 

213 Red-backed Shrike  Lanius collurio   

1 Daan Viljoen GR, Windhoek 3.1, 1 längs vägen 6.1, 1 längs vägen 7.1, 2 Kaisosi River Lodge 11.1 och 6 Bwabwata 

NP–Mahango GR 13.1. Observerad 6 dagar totalt 

214 Lesser Grey Shrike  Lanius minor   

1 Windhoek to Swakopmund 4.1, 5 Etosha NP - Okaukuejo 8.1, 5 Etosha NP 9.1 och 1 längs vägen 10.1. Observerad 

4 dagar totalt 

215 Southern Fiscal  Lanius collaris   

2 Rooibank 5.1, 5 längs vägen 6.1, 1 längs vägen 7.1 och 1 Etosha NP - Okaukuejo 8.1 

216 African Golden Oriole  Oriolus auratus notatus   

1 Mokuti Lodge 9.1 och 2 Mahangu Safari Lodge 11.1. Observerad 3 dagar totalt 
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217 Black-headed Oriole  Oriolus larvatus angolensis   

1 Mokuti Lodge 9.1 och 1 Kaisosi River Lodge 11.1 

218 Fork-tailed Drongo  Dicrurus adsimilis   

Observerad 10 dagar totalt 

219 African Paradise Flycatcher  Terpsiphone viridis   

3 Ombinda Lodge 7.1, 1 Omaruru 7.1, 6 Mokuti Lodge 9.1, 6 Mokuti Lodge 10.1, 1 Kaisosi River Lodge 10.1, 4 

Kaisosi River Lodge 11.1, 2 Mahangu Safari Lodge 11.1, 2 Mahangu Safari Lodge 12.1 och 2 Mahangu Safari Lodge 

13.1. Observerad 7 dagar totalt 

220 Cape Crow  Corvus capensis capensis   

1 Windhoek 3.1, 2 Etosha NP - Okaukuejo 7.1, 50 Etosha NP - Okaukuejo 8.1 och 100 Etosha NP 9.1. Observerad 5 

dagar totalt 

221 Pied Crow  Corvus albus   

1 Windhoek 3.1, 1 Windhoek to Swakopmund 4.1, 1 Walvis Bay Salt Works 5.1, 1 Spitzkoppe NR 6.1, 2 Etosha NP - 

Okaukuejo 8.1, 1 Etosha NP - Halali 9.1, 1 längs vägen 10.1 och 1 Caprivi Strip 14.1 

222 Southern Black Tit  Melaniparus niger xanthostomus   

5 Bwabwata NP–Mahango GR 13.1 

223 Ashy Tit  Melaniparus cinerascens   

1 Etosha NP - Okaukuejo 9.1 

 

 
Ashy Tit. Etosha NP. Foto. Mats-Åke Persson 

 

224 Spike-heeled Lark  Chersomanes albofasciata   

6 Etosha NP - Okaukuejo 8.1 

225 Gray's Lark  Ammomanopsis grayi   

8 Swakopmund 6.1 

226 Karoo Long-billed Lark  Certhilauda subcoronata   

1 hörd Etosha NP - Okaukuejo 9.1 

227 Dusky Lark  Pinarocorys nigricans   

1 Bwabwata NP–Mahango GR 13.1 

228 Grey-backed Sparrow-lark  Eremopterix verticalis   

2 Windhoek to Swakopmund 4.1, 3 Spitzkoppe NR 6.1 och 5 Etosha NP - Okaukuejo 8.1 

229 Sabota Lark  Calendulauda sabota   

2 Windhoek to Swakopmund 4.1, 3 Spitzkoppe NR 6.1, Talrik Etosha NP - Okaukuejo 8.1 och Talrik Etosha NP - 

Okaukuejo 9.1. Observerad 6 dagar totalt 

230 Dune Lark  Calendulauda erythrochlamys  Endemisk 

3 Rooibank 5.1 

231 Rufous-naped Lark  Mirafra africana   

1+4 hörda Bwabwata NP–Mahango GR 13.1 

232 Monotonous Lark  Mirafra passerina   

10 Etosha NP - Halali 9.1 

233 Stark's Lark  Spizocorys starki   

2 Spitzkoppe NR 6.1 

234 Red-capped Lark  Calandrella cinerea   

3 Rooibank 5.1, 2 Swakopmund 6.1 och 1 Etosha NP - Halali 9.1 

235 African Red-eyed Bulbul  Pycnonotus nigricans nigricans   

Observerad 7 dagar totalt 
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236 Dark-capped Bulbul  Pycnonotus tricolor   

8 Mahangu Safari Lodge 11.1 och 5 Mahangu Safari Lodge 12.1. Observerad 5 dagar totalt 

237 Yellow-bellied Greenbul  Chlorocichla flaviventris occidentalis   

3 Mahangu Safari Lodge 11.1, 1 Katima Mulilo 14.1 och 2 Mahangu Safari Lodge 14.1 

238 Terrestrial Brownbul  Phyllastrephus terrestris   

3 Mahangu Safari Lodge 11.1 och 2 Mahangu Safari Lodge 13.1 

239 Brown-throated Martin  Riparia paludicola paludicola   

1 Etosha NP - Okaukuejo 7.1 

240 Banded Martin  Riparia cincta   

2 Bwabwata NP–Mahango GR 13.1 och 1 Bwabwata NP–Mahangu Safari Lodge 13.1 

241 Barn Swallow  Hirundo rustica rustica   

Observerad 11 dagar totalt 

242 White-throated Swallow  Hirundo albigularis   

1 Windhoek 3.1 

243 Wire-tailed Swallow  Hirundo smithii smithii   

Upp till 5 Mahangu Safari Lodge 11-14.1. Observerad 5 dagar totalt 

244 Rock Martin  Ptyonoprogne fuligula   

10 Daan Viljoen GR, Windhoek 3.1 och 20 Windhoek to Swakopmund 4.1. Observerad 5 dagar totalt 

245 Common House Martin  Delichon urbicum   

1 Etosha NP - Okaukuejo 7.1, 1 Etosha NP - Okaukuejo 9.1 och 3 Etosha NP - Okaukuejo 8.1 

246 Greater Striped Swallow  Cecropis cucullata   

10 Daan Viljoen GR, Windhoek 3.1, 10 Windhoek 3.1, 10 Windhoek 4.1 och 2 Etosha NP - Okaukuejo 8.1 

 

 
Greater Striped Swallow. Etosha NP. Foto: Göran Pettersson 

 

247 Lesser Striped Swallow  Cecropis abyssinica   

1 Etosha NP - Okaukuejo 7.1 och 2 Etosha NP - Okaukuejo 8.1 

248 Red-breasted Swallow  Cecropis semirufa semirufa   

2 Etosha NP - Okaukuejo 9.1, 1 Etosha NP - Namutoni 9.1, 2 längs vägen 10.1, 1 Kaisosi River Lodge 10.1 och 2 

längs vägen 11.1 

249 Mosque Swallow  Cecropis senegalensis monteiri   

2 Mahangu Safari Lodge 11.1, 2 Mahangu Safari Lodge 12.1, 4 Bwabwata NP–Mahangu Safari Lodge 13.1 och 2 

Caprivi Strip 14.1 

250 Rockrunner  Achaetops pycnopygius pycnopygius   

1 hörd Erongo Mountains 7.1 

251 Long-billed Crombec  Sylvietta rufescens   

1 Windhoek to Swakopmund 4.1, 1 Rooibank 5.1, 2 Mahangu Safari Lodge 11.1 och 1 Bwabwata NP–Mahango GR 

13.1 

252 Willow Warbler  Phylloscopus trochilus   

1 Etosha NP - Okaukuejo 8.1, 1 Kwandu River 14.1 och 1 Chobe River Camp 14.1 
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253 Great Reed Warbler  Acrocephalus arundinaceus   

1 hörd Kwandu River 14.1 

254 Sedge Warbler  Acrocephalus schoenobaenus   

Observerad 1 dag totalt 

255 African Reed Warbler  Acrocephalus baeticatus   

2 Windhoek 3.1, 2 hörda Walvis Bay Salt Works 5.1 och 1 hörd Kwandu River 14.1 

256 Chirping Cisticola  Cisticola pipiens   

1 hörd Kwandu River 14.1 

257 Neddicky  Cisticola fulvicapilla   

3 Bwabwata NP–Mahango GR 13.1 

258 Zitting Cisticola  Cisticola juncidis terrestris   

2 Etosha NP - Halali 9.1 och 1 Bwabwata NP–Mahango GR 13.1. Observerad 3 dagar totalt 

259 Tawny-flanked Prinia  Prinia subflava   

4 Mahangu Safari Lodge 11.1, 2 Bwabwata NP–Mahango GR 13.1 och 1 Kwandu River 14.1 

260 Black-chested Prinia  Prinia flavicans   

1 Windhoek to Swakopmund 4.1, 1 hörd Spitzkoppe NR 6.1, 1 Etosha NP - Okaukuejo 7.1, 3 Etosha NP - Okaukuejo 

8.1 och 1 hörd Etosha NP 9.1 

261 Yellow-breasted Apalis  Apalis flavida flavida   

3 Bwabwata NP–Mahango GR 13.1 

262 Rufous-eared Warbler  Malcorus pectoralis   

1 Etosha NP - Okaukuejo 8.1 och 2 hörda Etosha NP - Halali 9.1 

263 Green-backed Camaroptera  Camaroptera brachyura fugglescouchmani   

1 hörd Omaruru 6.1, 3 hörda Erongo Mountains 7.1, 1 Ombinda Lodge 7.1, 2 Mokuti Lodge 10.1, 1 Kaisosi River 

Lodge 10.1, 3 Mahangu Safari Lodge 11.1 och 3 Mahangu Safari Lodge 12.1. Observerad 7 dagar totalt 

264 Yellow-bellied Eremomela  Eremomela icteropygialis   

1 Windhoek to Swakopmund 4.1 och 1 Etosha NP - Okaukuejo 7.1 

265 Burnt-necked Eremomela  Eremomela usticollis   

1 hörd Windhoek to Swakopmund 4.1 

266 Arrow-marked Babbler  Turdoides jardineii   

3 Mahangu Safari Lodge 12.1 

267 Hartlaub's Babbler  Turdoides hartlaubii   

Allmän Kaisosi River Lodge 10.1, allmän Kaisosi River Lodge 11.1, allmän Mahangu Safari Lodge 11.1 och allmän 

Mahangu Safari Lodge 12.1. Observerad 5 dagar totalt 

 

 
Hartlaub´s Babbler. Foto: Mats-Åke Persson 

 

268 Chestnut-vented Warbler  Sylvia subcoerulea   

2 Daan Viljoen GR, Windhoek 3.1, 1 Windhoek 3.1, 3 Windhoek to Swakopmund 4.1, 1 Swakopmund 5.1, 1 hörd 

Spitzkoppe NR 6.1, 2 hörda Erongo Mountains 7.1, 1 Ombinda Lodge 7.1, 1 Etosha NP - Okaukuejo 8.1, 1 Mokuti 

Lodge 9.1, 1 längs vägen 10.1 och 2 Bwabwata NP–Mahango GR 13.1 

269 Orange River White-eye  Zosterops pallidus   

2 Swakopmund 5.1 och 3 Swakopmund 6.1 

270 Cape Starling  Lamprotornis nitens   

Observerad 10 dagar totalt 
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271 Greater Blue-eared Starling  Lamprotornis chalybaeus nordmanni   

1 Mahangu Safari Lodge 12.1 och 30 Bwabwata NP–Mahango GR 13.1. Observerad 3 dagar totalt 

272 Meves's Starling  Lamprotornis mevesii   

3 Mahangu Safari Lodge 11.1 och 10 Bwabwata NP–Mahango GR 13.1. Observerad 3 dagar totalt 

273 Burchell's Starling  Lamprotornis australis   

2 Mahangu Safari Lodge 11.1, 2 Mahangu Safari Lodge 12.1, 10 Mahangu Safari Lodge 13.1 och 10 Bwabwata NP–

Mahango GR 13.1. Observerad 4 dagar totalt 

274 Violet-backed Starling  Cinnyricinclus leucogaster verreauxi   

20 Erongo Mountains 7.1, 2 Mokuti Lodge 10.1, 2 Mahangu Safari Lodge 11.1 och 10 Bwabwata NP–Mahango GR 

13.1 

275 Pale-winged Starling  Onychognathus nabouroup   

1 Daan Viljoen GR, Windhoek 3.1 och 40 Spitzkoppe NR 6.1 

276 Yellow-billed Oxpecker  Buphagus africanus africanus   

2 Mahangu Safari Lodge 11.1, 1 Bwabwata NP–Mahango GR 13.1 och 2 Katima Mulilo 14.1 

277 Red-billed Oxpecker  Buphagus erythrorynchus   

3 Mahangu Safari Lodge 13.1, 10 Bwabwata NP–Mahango GR 13.1 och 1 Caprivi Strip 14.1 

278 Groundscraper Thrush  Turdus litsitsirupa   

2 Daan Viljoen GR, Windhoek 3.1, 1 Ombinda Lodge 7.1, 3 Etosha NP - Okaukuejo 8.1 och 1 Mokuti Lodge 9.1 

 

 
Groundscraper Thrush. Ombinda Lodge. Foto: Per Karlsson 

 

279 Kurrichane Thrush  Turdus libonyana   

1 Kaisosi River Lodge 10.1, 1 Kaisosi River Lodge 11.1 och 1 Katima Mulilo 14.1 

280 Kalahari Scrub Robin  Cercotrichas paena   

1 Windhoek to Swakopmund 4.1 och 2 Spitzkoppe NR 6.1 

281 White-browed Scrub Robin  Cercotrichas leucophrys   

3 Erongo Mountains 7.1, 3 hörda Etosha NP - Okaukuejo 7.1, 4 Etosha NP - Okaukuejo 8.1, 1 Etosha NP 9.1, 2 

Bwabwata NP–Mahango GR 13.1 och 1 hörd Katima Mulilo 14.1 

282 Pale Flycatcher  Melaenornis pallidus   

1 Kaisosi River Lodge 10.1 

283 Chat Flycatcher  Melaenornis infuscatus   

1 Etosha NP - Okaukuejo 9.1 

284 Marico Flycatcher  Melaenornis mariquensis   

2 Etosha NP - Okaukuejo 8.1 och 2 Bwabwata NP–Mahango GR 13.1 

285 Spotted Flycatcher  Muscicapa striata striata   

1 Kaisosi River Lodge 11.1 och 1 Etosha NP - Okaukuejo 8.1. Observerad 3 dagar totalt 

286 White-browed Robin-chat  Cossypha heuglini heuglini   

1 Kaisosi River Lodge 10.1, upp till 6 Mahangu Safari Lodge 11-14.1 och 1 Kaisosi River Lodge 11.1 

287 Short-toed Rock Thrush  Monticola brevipes   

1 Windhoek to Swakopmund 4.1 
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288 African Stonechat  Saxicola torquatus   

1 Mahangu Safari Lodge 11.1 och 1 Kwandu River 14.1 

289 Karoo Chat  Emarginata schlegelii   

1 Spitzkoppe NR 6.1 

290 Tractrac Chat  Emarginata tractrac   

1 Rooibank 5.1 och 3 Swakopmund 6.1 

291 Mountain Wheatear  Myrmecocichla monticola   

2 Windhoek 4.1. Observerad 2 dagar totalt 

292 Capped Wheatear  Oenanthe pileata neseri   

3 Etosha NP - Okaukuejo 7.1, 6 Etosha NP - Okaukuejo 8.1 och 1 Bwabwata NP–Mahango GR 13.1 

293 Familiar Chat  Oenanthe familiaris   

4 Windhoek 4.1, 2 Windhoek to Swakopmund 4.1 och 2 Swakopmund 6.1 

294 Collared Sunbird  Hedydipna collaris zambesiana   

2 ♂ Mahangu Safari Lodge 11.1 

295 Scarlet-chested Sunbird  Chalcomitra senegalensis   

1 Daan Viljoen GR, Windhoek 3.1 och 4 Windhoek to Swakopmund 4.1 

296 Marico Sunbird  Cinnyris mariquensis mariquensis   

2 Road M63 7.1, 1 Roy's Camp, Grootfontein 10.1, 1 Mahangu Safari Lodge 11.1 och 1 Bwabwata NP–Mahangu 

Safari Lodge 13.1 

 

 
Marico Sunbird. Foto. Per Karlsson 

 

297 Purple-banded Sunbird  Cinnyris bifasciatus microrhynchus   

1 ♂ Mahangu Safari Lodge 11.1 

298 White-bellied Sunbird  Cinnyris talatala   

2 Mokuti Lodge 9.1, 2 Mokuti Lodge 10.1 och 1 Mahangu Safari Lodge 11.1 

299 Dusky Sunbird  Cinnyris fuscus fuscus   

1 Windhoek to Swakopmund 4.1, 2 Spitzkoppe NR 6.1 och 2 Etosha NP - Okaukuejo 8.1 

300 House Sparrow  Passer domesticus   

Observerad 6 dagar totalt 

301 Great Sparrow  Passer motitensis   

6 Windhoek to Swakopmund 4.1, 1 Etosha NP - Okaukuejo 8.1 och 2 Etosha NP - Okaukuejo 9.1 

302 Cape Sparrow  Passer melanurus damarensis   

150 Rooibank 5.1. Observerad 2 dagar totalt 

303 Northern Grey-headed Sparrow  Passer griseus ugandae   

1 Ngoma Bridge 15.1 

304 Southern Grey-headed Sparrow  Passer diffusus   

2 Etosha NP - Okaukuejo 7.1 och 6 Etosha NP - Okaukuejo 8.1. Observerad 7 dagar totalt 

305 Red-billed Buffalo Weaver  Bubalornis niger niger   

2 Windhoek to Swakopmund 4.1, 2 Etosha NP - Halali 9.1 och 2 Mokuti Lodge 9.1. Observerad 5 dagar totalt 

306 White-browed Sparrow-weaver  Plocepasser mahali   

Observerad 9 dagar totalt 
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307 Sociable Weaver  Philetairus socius   

2 Etosha NP - Okaukuejo 7.1, 25 Etosha NP - Okaukuejo 8.1 och 20 Etosha NP - Okaukuejo 9.1 

308 Scaly-feathered Weaver  Sporopipes squamifrons   

4 Etosha NP - Okaukuejo 8.1 

309 Holub's Golden Weaver  Ploceus xanthops   

5 Kaisosi River Lodge 11.1, 10 Mahangu Safari Lodge 11.1, 5 Mahangu Safari Lodge 13.1 och 2 Mahangu Safari 

Lodge 14.1 

310 Lesser Masked Weaver  Ploceus intermedius cabanisii   

2 Ombinda Lodge 7.1 och 10 Mokuti Lodge 10.1 

311 Southern Masked Weaver  Ploceus velatus   

10 Daan Viljoen GR, Windhoek 3.1. Observerad 11 dagar totalt 

 

 
Southern Masked Weaver. Foto: Per Karlsson 

 

312 Village Weaver  Ploceus cucullatus   

30 Mahangu Safari Lodge 11.1 och 60 Mahangu Safari Lodge 13.1 

313 Chestnut Weaver  Ploceus rubiginosus trothae   

100 Road M63 7.1 

314 Southern Red Bishop  Euplectes orix   

10 Windhoek 3.1 och 2 Mahangu Safari Lodge 11.1 

315 Fan-tailed Widowbird  Euplectes axillaris bocagei   

1 Bwabwata NP–Mahango GR 13.1 

316 Brown Firefinch  Lagonosticta nitidula   

4 Mahangu Safari Lodge 11.1 och 2 Mahangu Safari Lodge 13.1. Observerad 3 dagar totalt 

317 Jameson's Firefinch  Lagonosticta rhodopareia   

1 Mahangu Safari Lodge 11.1 

318 Blue Waxbill  Uraeginthus angolensis   

1 Omaruru 7.1, 1 Ombinda Lodge 7.1, 2 Mokuti Lodge 9.1, 2 Mokuti Lodge 10.1, 1 Mahangu Safari Lodge 11.1 och 

2 Bwabwata NP–Mahango GR 13.1 

319 Violet-eared Waxbill  Uraeginthus granatinus   

1 Etosha NP - Okaukuejo 8.1 och 1 Ngoma Bridge 15.1 

320 Common Waxbill  Estrilda astrild   

1 Windhoek 3.1, 10 Swakopmund 5.1 och 5 Swakopmund 6.1. Observerad 4 dagar totalt 

321 Purple Indigobird  Vidua purpurascens   

1 ♂ Mahangu Safari Lodge 11.1 och 1 Bwabwata NP–Mahango GR 13.1 

322 Pin-tailed Whydah  Vidua macroura   

1 Daan Viljoen GR, Windhoek 3.1 

323 Shaft-tailed Whydah  Vidua regia   

2 ♂ Road M63 7.1, 3 ♂ Etosha NP - Okaukuejo 8.1 och 1 Etosha NP 9.1 

324 Long-tailed Paradise Whydah  Vidua paradisaea   

1 Katima Mulilo 14.1 
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325 Western Yellow Wagtail  Motacilla flava   

Observerad 1 dag totalt 

326 Cape Wagtail  Motacilla capensis   

5 Daan Viljoen GR, Windhoek 3.1, 5 Windhoek 3.1, 2 Windhoek 4.1 och 10 Walvis Bay Salt Works 5.1. Observerad 

4 dagar totalt 

327 African Pied Wagtail  Motacilla aguimp   

Upp till 4 Mahangu Safari Lodge 11-14.1 

328 African Pipit  Anthus cinnamomeus   

3 Daan Viljoen GR, Windhoek 3.1, 3 Etosha NP - Okaukuejo 7.1, 8 Etosha NP - Okaukuejo 8.1, 10 Etosha NP 9.1, 1 

Mahangu Safari Lodge 11.1 och 1 Bwabwata NP–Mahangu Safari Lodge 13.1. Observerad 7 dagar totalt 

329 Plain-backed Pipit  Anthus leucophrys tephridorsus   

2 Etosha NP - Okaukuejo 8.1 och 2 Etosha NP 9.1. Observerad 3 dagar totalt 

330 Black-throated Canary  Crithagra atrogularis   

2 Daan Viljoen GR, Windhoek 3.1, 1 Windhoek to Swakopmund 4.1, 1 Road M63 7.1, 2 Etosha NP - Okaukuejo 7.1, 

5 Etosha NP - Okaukuejo 8.1 och 2 Mahangu Safari Lodge 12.1 

331 White-throated Canary  Crithagra albogularis   

3 Daan Viljoen GR, Windhoek 3.1 

332 Lark-like Bunting  Emberiza impetuani impetuani   

1 Windhoek to Swakopmund 4.1 

333 Cape Bunting  Emberiza capensis   

1 Spitzkoppe NR 6.1 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
Struts och Helmeted Guineafowl. Foton: Anders Laurin 
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En Black-backed Jackal jagar effektivt bort en Spotted Hyaena som kom för nära lyan. Etosha NP. Foto: Per Karlsson 

 

Artlista däggdjur – Namibia 
1 African Elephant Loxodonta africana   

13 Caprivi Strip 14.1 

2 Common Rock Hyrax Procavia capensis   

10 Erongo Mountains 7.1 

3 Vervet Chlorocebus pygerythrus   

7 Mahangu Safari Lodge 11.1 och 10 Bwabwata NP–Mahango GR 13.1 

4 Chacma Baboon Papio ursinus   

15 Daan Viljoen GR, Windhoek 3.1, 25 Windhoek to Swakopmund 4.1, 20 Ombinda Lodge 7.1, 1 Etosha NP - Okau-

kuejo 7.1 och 1 Bwabwata NP–Mahango GR 13.1. Observerad 5 dagar totalt 

5 Scrub Hare Lepus saxatilis   

2 Etosha NP - Okaukuejo 8.1 

6 Acacia Rat Thallomys paedulcus   

1 Etosha NP - Okaukuejo 8.1 

7 Smith's Bush Squirrel Paraxerus cepapi   

2 Etosha NP - Halali 9.1, 12 Mokuti Lodge 9.1, allmän Mokuti Lodge 10.1, 1 Chobe River Camp 14.1 och 2 Katima 

Mulilo 14.1 

8 South African Ground Squirrel Xerus inauris   

1 Spitzkoppe NR 6.1, 2 Etosha NP - Okaukuejo 7.1, 5 Etosha NP - Okaukuejo 8.1, 5 Etosha NP 9.1 och 10 Mokuti 

Lodge 9.1 

9 Lion Panthera leo leo   

1 hörd Etosha NP - Okaukuejo 8.1. Observerad 2 dagar totalt 

10 Leopard Panthera pardus pardus   

1 Etosha NP - Namutoni 9.1 

11 Yellow Mongoose Cynictis penicillata   

1 Daan Viljoen GR, Windhoek 3.1 och 5 Etosha NP - Okaukuejo 8.1 

12 Slender Mongoose Herpestes sanguineus   

1 Windhoek to Swakopmund 4.1, 1 Etosha NP - Okaukuejo 7.1 och 2 Etosha NP - Okaukuejo 8.1 

13 Banded Mongoose Mungos mungo   

16 Etosha NP - Okaukuejo 7.1 och 50 Mokuti Lodge 9.1 

14 Spotted Hyaena Crocuta crocuta   

2 Etosha NP - Okaukuejo 8.1 och 1 Etosha NP - Okaukuejo 9.1. Observerad 3 dagar totalt 
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Yellow Mongoose. Etosha NP. Foto: Per Karlsson 

 

15 Black-backed Jackal Canis mesomelas   

3 Etosha NP - Okaukuejo 7.1, 15 Etosha NP - Okaukuejo 8.1 och 2 Etosha NP - Namutoni 9.1. Observerad 4 dagar 

totalt 

16 South African Fur Seal Arctocephalus pusillus   

1 Swakopmund 6.1 

17 Plains Zebra Equus quagga   

10 Etosha NP - Okaukuejo 7.1, 150 Etosha NP - Okaukuejo 8.1, 100 Etosha NP - Namutoni 9.1 och 20 Bwabwata NP–

Mahango GR 13.1 och 60 Chobe River Camp 14.1. Observerad 6 dagar totalt 

18 Mountain Zebra Equus zebra hartmannae   

1 Windhoek to Swakopmund 4.1 

19 Common Warthog Phacochoerus africanus sundevallii   

2 Windhoek to Swakopmund 4.1, 2 Etosha NP - Okaukuejo 7.1, 1 Mahangu Safari Lodge 11.1, 25 Bwabwata NP–

Mahango GR 13.1 och 1 Caprivi Strip 14.1 

20 Bottlenose Dolphin Tursiops truncatus truncatus   

5 Swakopmund 5.1 och 2 Swakopmund 6.1 

21 Hippopotamus Hippopotamus amphibius capensis   

20 Mahangu Safari Lodge 11.1, 6 Mahangu Safari Lodge 12.1, 7 Mahangu Safari Lodge 13.1 och 1 Bwabwata NP–

Mahango GR 13.1. Observerad 4 dagar totalt 

22 Impala Aepyceros melampus   

1 Etosha NP - Okaukuejo 7.1, 13 Etosha NP - Okaukuejo 8.1, 50 Etosha NP – Namutoni  9.1, 20 Mahangu Safari Lod-

ge 11.1, 10 Bwabwata NP--Mahango GR 12.1, 120 Mahangu Safari Lodge 13.1 och 100 Bwabwata NP–Mahango GR 

13.1. Observerad 7 dagar totalt 

23 Hartebeest Alcelaphus buselaphus caama   

18 Etosha NP - Okaukuejo 8.1 och 13 Etosha NP - Namutoni 9.1 

24 Springbok Antidorcas marsupialis   

2 Windhoek to Swakopmund 4.1, 5 Road M63 7.1, 30 Etosha NP - Okaukuejo 7.1 och tämligen allmän Etosha NP - 

Okaukuejo 8.1. Observerad 5 dagar totalt 

25 Common Wildebeest Connochaetes taurinus   

1 Etosha NP - Okaukuejo 7.1, 120 Etosha NP - Okaukuejo 8.1, 20 Etosha NP 9.1 och 1 Bwabwata NP–Mahango GR 

13.1 

26 Tsessebe Damaliscus lunatus   

4 Bwabwata NP–Mahango GR 13.1 

27 Waterbuck Kobus ellipsiprymnus   

1 Mahangu Safari Lodge 11.1. Observerad 2 dagar totalt 

28 Southern Lechwe Kobus leche kafuensis   

60 Bwabwata NP–Mahango GR 13.1 och 10 Kwandu River 14.1 

29 Kirk's Dikdik Madoqua kirkii   

1 Mokuti Lodge 9.1 och 2 Mokuti Lodge 10.1 
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30 Klipspringer Oreotragus oreotragus   

1 Spitzkoppe NR 6.1 

31 Gemsbok Oryx gazella   

2 Windhoek to Swakopmund 4.1, 25 Etosha NP - Okaukuejo 8.1 och 35 Etosha NP 9.1 

32 Steenbok Raphicerus campestris campestris   

1 Windhoek 3.1, 1 Windhoek to Swakopmund 4.1, 2 Etosha NP - Okaukuejo 7.1, 1 Road M63 7.1 och 2 Etosha NP - 

Okaukuejo 8.1 

33 Southern Reedbuck Redunca arundinum   

4 Bwabwata NP–Mahango GR 13.1 

34 Common Duiker Sylvicapra grimmia   

1 Road M63 7.1, 1 Mokuti Lodge 9.1 och 1 Mokuti Lodge 10.1 

35 African Buffalo Syncerus caffer   

1 Bwabwata NP–Mahango GR 13.1 och 4 Caprivi Strip 14.1 

36 Bushbuck Tragelaphus scriptus   

8 Mahangu Safari Lodge 11.1, 2 Bwabwata NP–Mahango GR 13.1 och 1 Kwandu River 14.1 

37 Greater Kudu Tragelaphus strepsiceros   

5 Windhoek to Swakopmund 4.1, 16 Mahangu Safari Lodge 11.1 och 15 Bwabwata NP–Mahango GR 13.1 

38 Giraffe Giraffa camelopardalis   

24 Etosha NP - Okaukuejo 7.1, 15 Etosha NP - Okaukuejo 8.1, 12 Etosha NP - Okaukuejo 8.1, 60 Etosha NP 9.1 och 

20 Bwabwata NP–Mahango GR 13.1. Observerad 6 dagar totalt 

39 Peter's Epauletted Fruit-bat Epomophorus crypturus   

1+1 hörd Mahangu Safari Lodge 11.1 och 2 Mahangu Safari Lodge 12.1 

 

 

 

 

 

 
(Black-faced) Impala. Etosha NP. Foto: Anders Laurin



  AVIFAUNA

   

 33 

Shovel-snouted Lizard. Rooibank. Foto: Göran Pettersson 

 

Artlista reptiler – Namibia 
1 Leopard Tortoise Stigmochelys pardalis babcocki   

1 Windhoek to Swakopmund 4.1, 1 längs vägen 11.1 och 4 Bwabwata NP–Mahango GR 13.1 

2 Helmeted Turtle Pelomedusa subrufa   

30 Etosha NP - Okaukuejo 7.1 och 10 Etosha NP - Okaukuejo 8.1 

3 Namib Rock Agama Agama planiceps   

6 Daan Viljoen GR, Windhoek 3.1, 1 Spitzkoppe NR 6.1, 2 Erongo Mountains 7.1 och 2 Omaruru 7.1 

4 Flap-neck Chameleon Chamaeleo dilepis   

1 Mokuti Lodge 10.1 

5 Shovel-snouted Lizard Meroles anchietae   

1 Rooibank 5.1 

6 Nile Monitor Varanus niloticus   

3 Mahangu Safari Lodge 11.1 och 1 Bwabwata NP–Mahango GR 13.1. Observerad 3 dagar totalt 

7 Nile Crocodile Crocodylus niloticus cowiei   

1 Kaisosi River Lodge 10.1, 3 Mahangu Safari Lodge 11.1, 2 Mahangu Safari Lodge 13.1 och 1 Bwabwata NP–

Mahango GR 13.1. Observerad 4 dagar totalt 

 

Artlista amfibier – Namibia 
1 African Bull Frog Pyxicephalus adspersus   

5 Road M63 7.1 
 

 
African Bull Frog. Road M63. Foto: Göran Pettersson 
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Water Lily. Shalawe. Foto: Göran Pettersson 

 

Artlista fåglar – Botswana 
1 African Openbill  Anastomus lamelligerus lamelligerus   

3 Shakawe 12.1 

2 Black-crowned Night Heron  Nycticorax nycticorax nycticorax   

2 Shakawe 12.1 

3 Striated Heron  Butorides striata atricapilla   

2 Shakawe 12.1 

4 Squacco Heron  Ardeola ralloides   

5 Shakawe 12.1 

5 Western Cattle Egret  Bubulcus ibis   

25 Shakawe 12.1 

6 Hamerkop  Scopus umbretta umbretta   

2 Shakawe 12.1 

7 Reed Cormorant  Microcarbo africanus africanus   

5 Shakawe 12.1 

8 African Darter  Anhinga rufa rufa   

3 Shakawe 12.1 

9 Black-winged Kite  Elanus caeruleus caeruleus   

1 Shakawe 12.1 

10 African Harrier-hawk  Polyboroides typus typus   

1 längs vägen A33 Ngoma Border till Kasane 15.1 

11 European Honey Buzzard  Pernis apivorus   

1 Shakawe 12.1 

12 White-backed Vulture  Gyps africanus   

10 Shakawe 12.1 och 5 Kasane 15.1 

13 Lappet-faced Vulture  Torgos tracheliotos tracheliotos   

1 Kasane 15.1 

14 Gabar Goshawk  Micronisus gabar gabar   

2 Kasane 15.1 

15 Black Kite  Milvus migrans migrans   

2 Shakawe 12.1 

16 Yellow-billed Kite  Milvus aegyptius parasitus   

4 Shakawe 12.1 och 5 längs vägen A33 Ngoma Border till Kasane 15.1 

17 African Fish Eagle  Haliaeetus vocifer   

3 Shakawe 12.1 

18 Blacksmith Lapwing  Vanellus armatus   

20 Shakawe 12.1 

19 African Jacana  Actophilornis africanus   

3 Shakawe 12.1 
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20 Mourning Collared Dove  Streptopelia decipiens ambigua   

5 Shakawe 12.1 

21 Red-eyed Dove  Streptopelia semitorquata   

10 Shakawe 12.1 

22 Ring-necked Dove  Streptopelia capicola   

20 Shakawe 12.1 

23 Laughing Dove  Spilopelia senegalensis senegalensis   

15 Shakawe 12.1 

24 Emerald-spotted Wood Dove  Turtur chalcospilos   

2 Shakawe 12.1 

25 African Green Pigeon  Treron calvus   

20 Shakawe 12.1 

26 Grey Go-away-bird  Corythaixoides concolor   

5 Shakawe 12.1 

27 Diederik Cuckoo  Chrysococcyx caprius   

1 hörd Shakawe 12.1 

28 Black Cuckoo  Cuculus clamosus clamosus   

2 hörda Shakawe 12.1 

29 Pel's Fishing Owl  Scotopelia peli   

2 Shakawe 12.1 

30 African Wood Owl  Strix woodfordii woodfordii   

2 Shakawe 12.1 

31 Common Swift  Apus apus   

1 Kasane 15.1 

32 White-backed Mousebird  Colius colius damarensis   

1 Shakawe 12.1 

33 Lilac-breasted Roller  Coracias caudatus caudatus   

5 Shakawe 12.1 

34 Broad-billed Roller  Eurystomus glaucurus suahelicus   

3 Shakawe 12.1 

35 Narina Trogon  Apaloderma narina 

1 Shakawe 12.1  

36 Woodland Kingfisher  Halcyon senegalensis cyanoleuca   

3 Shakawe 12.1 

37 Malachite Kingfisher  Corythornis cristatus cristatus   

2 Shakawe 12.1 

38 Pied Kingfisher  Ceryle rudis rudis   

5 Shakawe 12.1 

39 Little Bee-eater  Merops pusillus argutus   

10 Shakawe 12.1 

40 White-fronted Bee-eater  Merops bullockoides   

25 Shakawe 12.1 

41 Blue-cheeked Bee-eater  Merops persicus persicus   

6 Shakawe 12.1 

42 Southern Carmine Bee-eater  Merops nubicoides   

20 Shakawe 12.1 och 20 längs vägen A33 Ngoma Border till Kasane 15.1 

43 Green Wood Hoopoe  Phoeniculus purpureus angolensis   

3 Kasane 15.1 

44 African Grey Hornbill  Lophoceros nasutus epirhinus   

5 Shakawe 12.1. Observerad 2 dagar totalt 

45 Black-collared Barbet  Lybius torquatus   

1 Shakawe 12.1 och 1 Kasane 15.1 

46 Crested Barbet  Trachyphonus vaillantii   

1 hörd Shakawe 12.1. Observerad 2 dagar totalt 

47 Lesser Honeyguide  Indicator minor   

1 Shakawe 12.1 

48 Golden-tailed Woodpecker  Campethera abingoni   

2 Shakawe 12.1 

49 Eurasian Hobby  Falco subbuteo subbuteo   

Observerad 1 dag totalt 

50 Meyer's Parrot  Poicephalus meyeri   

15 Shakawe 12.1 

51 Chinspot Batis  Batis molitor   

1 hörd Shakawe 12.1 
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52 Brown-crowned Tchagra  Tchagra australis   

1 hörd Shakawe 12.1 

53 Swamp Boubou  Laniarius bicolor sticturus   

6 Shakawe 12.1 

54 Magpie Shrike  Urolestes melanoleucus   

7 längs vägen A33 Ngoma Border till Kasane 15.1 

55 Red-backed Shrike  Lanius collurio   

2 Kasane 15.1 

56 Fork-tailed Drongo  Dicrurus adsimilis   

10 Shakawe 12.1 

57 African Paradise Flycatcher  Terpsiphone viridis   

2 Shakawe 12.1 

58 Cape Crow  Corvus capensis capensis   

2 Shakawe 12.1 

59 Pied Crow  Corvus albus   

1 Kasane 15.1 

60 Dark-capped Bulbul  Pycnonotus tricolor   

5 Shakawe 12.1 

61 Banded Martin  Riparia cincta   

1 Shakawe 12.1 

62 Wire-tailed Swallow  Hirundo smithii smithii   

4 Shakawe 12.1 och 1 Kasane 15.1 

63 Red-breasted Swallow  Cecropis semirufa semirufa   

1 Shakawe 12.1 

64 South African Cliff Swallow  Petrochelidon spilodera   

1 Shakawe 12.1 

65 Luapula Cisticola  Cisticola luapula   

1 Shakawe 12.1 

66 Chirping Cisticola  Cisticola pipiens   

2 hörda Shakawe 12.1 

 

 
Chirping Cisticola. Shakawe. Foto: Göran Pettersson 

 

67 Tawny-flanked Prinia  Prinia subflava   

5 Shakawe 12.1 

68 Green-backed Camaroptera  Camaroptera brachyura fugglescouchmani   

5 Shakawe 12.1 

69 Hartlaub's Babbler  Turdoides hartlaubii   

Talrik Shakawe 12.1. Observerad 2 dagar totalt 

70 Cape Starling  Lamprotornis nitens   

10 Shakawe 12.1 
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71 Greater Blue-eared Starling  Lamprotornis chalybaeus nordmanni   

1 Shakawe 12.1. Observerad 2 dagar totalt 

72 Meves's Starling  Lamprotornis mevesii   

5 Shakawe 12.1 

73 Burchell's Starling  Lamprotornis australis   

5 Shakawe 12.1. Observerad 2 dagar totalt 

74 Violet-backed Starling  Cinnyricinclus leucogaster verreauxi   

10 Shakawe 12.1 och 10 Kasane 15.1 

75 Yellow-billed Oxpecker  Buphagus africanus africanus   

1 Shakawe 12.1 

76 Spotted Flycatcher  Muscicapa striata striata   

1 Kasane 15.1 

77 White-browed Robin-chat  Cossypha heuglini heuglini   

5 Shakawe 12.1 och 3 Kasane 15.1 

78 Collared Palm Thrush  Cichladusa arquata   

3 Kasane 15.1 

79 Northern Grey-headed Sparrow  Passer griseus ugandae   

3 Kasane 15.1 

80 Red-billed Buffalo Weaver  Bubalornis niger niger   

10 längs vägen A33 Ngoma Border till Kasane 15.1 

81 White-browed Sparrow-weaver  Plocepasser mahali   

5 längs vägen A33 Ngoma Border till Kasane 15.1 

82 Holub's Golden Weaver  Ploceus xanthops   

10 Shakawe 12.1 och 5 Shakawe 12.1 

83 Southern Masked Weaver  Ploceus velatus   

5 Shakawe 12.1 

84 Village Weaver  Ploceus cucullatus   

15 Shakawe 12.1 

85 Red-billed Quelea  Quelea quelea lathamii   

2 Kasane 15.1 

86 Fan-tailed Widowbird  Euplectes axillaris bocagei   

4 Shakawe 12.1 

87 Cut-throat Finch  Amadina fasciata   

7 Kasane 15.1 

88 Brown Firefinch  Lagonosticta nitidula   

2 Shakawe 12.1 och 3 Shakawe 12.1 

89 Blue Waxbill  Uraeginthus angolensis   

1 Shakawe 12.1 och 2 längs vägen A33 Ngoma Border till Kasane 15.1 

90 Violet-eared Waxbill  Uraeginthus granatinus   

1 Shakawe 12.1 

91 Village Indigobird  Vidua chalybeata okavangoensis   

1 Kasane 15.1 

92 Black-throated Canary  Crithagra atrogularis   

2 längs vägen A33 Ngoma Border till Kasane 15.1 

 

Artlista däggdjur – Botswana 
1 African Elephant Loxodonta africana   

15 längs vägen A33 Ngoma Border till Kasane 15.1 

2 Vervet Chlorocebus pygerythrus   

4 Shakawe 12.1 

3 Chacma Baboon Papio ursinus   

40 längs vägen A33 Ngoma Border till Kasane 15.1 

4 Banded Mongoose Mungos mungo   

11 Kasane 15.1 

5 Common Warthog Phacochoerus africanus sundevallii   

6 Kasane 15.1 

6 Hippopotamus Hippopotamus amphibius capensis   

1 Shakawe 12.1 

7 Sable Antelope Hippotragus niger   

1 längs vägen A33 Ngoma Border till Kasane 15.1 
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Artlista reptiler – Botswana 
1 Flap-neck Chameleon Chamaeleo dilepis   

2 längs vägen A33 Ngoma Border till Kasane 15.1 

2 Nile Monitor Varanus niloticus   

2 Shakawe 12.1 

3 Nile Crocodile Crocodylus niloticus cowiei   

2 Shakawe 12.1 

 

 
   Orange River White-eye. Swakopmund. Foto: Per Karlsson 

 

 
   Black-backed Jackal. Ungar i lyan io Etosha NP. Foto: Per Karlsson 


